
رئیس‌کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد

۵۹درصد شهدای تروریستی کرمان زن و دختر بودند

تشریح برنامه شرکت مس در راستای کمک به تحقق اهداف توسعه پایدار؛

مشارکت با بخش خصوصی در معادن کوچک‌مقیاس

حکم شهید و جانباز برای 
حادثه‌دیدگان کرمان 

قطعی است
 معاون مددکاری و مشارکت‌های مردمی بنیاد 
شهید و امور ایثارگران گفت: همه افرادی که در 

حادثه تروریستی کرمان به شهادت رسیده یا آسیب‌دیده‌اند از سوی این 
بنیاد، شهید یا جانباز محسوب می‌شوند.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان از 
امدادرسانی به بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ نفر در پوشش 

امدادی چهارمین سالگرد شهادت سردار حاج‌قاسم سلیمانی خبر داد.
رضا فالح با اشاره به ارائه خدمات امدادی و بشردوستانه جمعیت 
هلال‌احمر در چهارمین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی از ۱۱ تا 
۱۵ دی‌ماه گفت: در ۵ روز گذشته، ۲ هزار و ۲۰۸ نفر برای دریافت خدمات 
امدادی به نیروهای این جمعیت مراجعه کردند که ۱۸۲ نفر از آنان، 

به‌صورت سرپایی درمان و ۱۱ نفر نیز به مراکز درمانی منتقل شدند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان 
با اشاره به تاکید رییس جمهور و وزیر کشور بر 

فعالیت در حوزه زنجیره‌های ارزش گفت: هر استان چند خوشه و زنجیره‌ 
ارزش ملی و استانی دارد که گل محمدی و خرمای کلوته به عنوان ۲ زنجیره 

ارزش در حوزه ملی برای این استان انتخاب شده است.

گلِ محمدی و خرمای کلوته
 ۲ زنجیره ارزش استان 

شناخته شدند

امدادرسانی به ۲۲۰۰ نفر 
در مراسم چهارمین سالگرد 
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1621      یکشنبه 17 دی‌ماه 1402      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

یرای ریحانه ، کاپشن صورتی 
و گوشواره‌های قلبی‌اش

گوشواره کوچک قلبی شکل 
ریحانه طرحی از قلب بزرگش 
بود که در سینه پر امیدش 
می‌تپید و با هر تپش، آرزوهای 
دنیای  به سوی  را  زیبایش 
روانه می‌کرد. کودکانه‌اش 
کاپشن صورتی ریحانه همه 
را به یاد شکوفه‌های صورتی 
‌رنگ گیلاس می‌انداخت.آن 
فرشته معصوم هرگز آن روی 
شیطانی مزدوران بی رحم را 
ندیده بود و آرام آرام در کنار 
خانواده‌اش می‌رفت و هرگز 
نمی‌دانست که لحظاتی بعد 
مثل گلهای زیبای بهاری با 
و  جهل  سهمگین  طوفان 
خشونت پرپر خواهد شد.کاش 
آرزوهای   ، اهریمنان  این 
بزرگ این فرشته‌های کوچک 
هم‌‌  های  فرشته  همه‌ی  و 
سن و سالش را می‌دانستند.

این  سرنوشتِ  هم  شاید 
این  سنگدل  سیاه‌بختان 
بود که خود را برای همیشه 
پلیدترین و بی‌رحم ترین‌های 
لم ، در تاریخ ثبت کنند و  عا
آینده‌ای پر از لعنت و نفرین 
داشته باشند.دیدن تصویر 
این کودک معصوم به اندازه 
لمانه آقامحمدخان  عمل ظا
قاجار ، دلِ مردم این کهن دیار 
را می‌سوزاند و به اندازه زلزله 
غمبار بم دل مردمان کرمان و 
کشورمان را می‌لرزاند و اشک را 
از دیده‌هایشان جاری می‌کند.

آن زلزله دیماه بود و این زلزله 
هم دیماه.ریحانه سلطانی‌نژاد 
پرواز کرد و او امروز فراتر از 
آسمانها با چشمهای زیبایش 
به خاک نگاه می‌کند تا روزی 
که سرنوشت سیاه و نفرت 
انگیز بیرحمانی که او را چنین 
ناجوانمردانه به خاک و خون 
کشیدند را ببیند.او امروز تک 
ستاره‌ایست  مثل ستاره‌های 
همراهش که در سراسر آسمان 
ایران می‌درخشند و هیچ وقت 
از دل و اندیشه مردم این میهن 
پُر آوازه فراموش نخواهند شد.

۱۰روایت از ترور در گلزار 
  گزارشی از حال و روز قربانیان ترور  

یادداشت
 سبحان نقویبه

رئیس‌کل دادگستری استان کرمان 
گفت: تا عصر امروز پیکر ۹۰ شهید در 
پزشکی قانونی استان کرمان شناسایی 
و گواهی دفن آنها صادر شده است.

 حجت‌الاسلام‌والمسلمین ابراهیم 
حمیدی در این زمینه، سکوت مجامع 

به‌ظاهر حقوق بشری بین‌المللی در 
قبال این حادثه تروریستی را تأسف‌بار 
و غیرقابل‌قبول خواند و اظهار کرد: 
۳۳.۷ درصد شهدای حادثه تروریستی 
کرمان کمتر از ۱۸ سال سن داشتند که 
نشان‌دهنده خباثت و عناد دشمنان 

ملت ایران در به خاک و خون کشیدن 
زنان، نوزادان، کودکان و نوجوانان 
بی‌دفاع است و سکوت مدعیان دفاع 
از حقوق کودکان و نوجوانان عماًل 

تشویق این جنایت‌کاران به‌حساب 
می‌آید.
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اسناد کاغذی امحایی بانک ملی استان کرمان

رئیس سیما فیلم از تولید سریالی مرتبط با 
حادثه تروریستی شاهچراغ خبر داد که این 
روزها در مرحله عقد قرارداد و پیش تولید است.
مهدی نقویان رئیس مرکز سیما فیلم درباره 
آثاری مثل حادثه تروریستی شاهچراغ که 
پیش از این قرار بود در تلویزیون به تولید برسد 
به خبرنگار مهر بیان کرد: فیلمنامه سریال 
»شاهچراغ« چندین بار بازنویسی شده است 
و در حال حاضر به فیلمنامه ثابتی رسیده ایم 
و الان در مرحله قرارداد و پیش تولید است. 
وی درباره همکاری با سینماگرانی همچون 
احمدرضا درویش و کار با دیگر چهره‌ها عنوان 
کرد: پرونده »کندو« در حال حاضر روی میز 
ماست و از تولیدات ویژه است که مرکز سیستان 
و بلوچستان نیز در آن همکاری دارد. این 
پرونده‌ای است که جدی شده و هم ملاحظات 
دفتر فیلمنامه نویسی را پیش می‌برد هم با 
توافق‌های استان هزینه‌ها را در نظر گرفته ایم. 
نقویان اضافه کرد: سیاست ما این است که از 
همه برندها استفاده کنیم. وقتی هم برندها را 
احیا می‌کنیم خیلی از بزرگان را شامل می‌شود.
رئیس مرکز سیما فیلم با اشاره به هدف اولیه 
در این یک سال برای ارتقای کمی سریال‌ها 
تصریح کرد: گام اول این بوده است که به لحاظ 
کمیت آثار را به آنتن برسانیم که با حمایت 

آقای جبلی و آقای برمهانی پیش می‌رود. ما 
مدتهاست که دیگر زیر ۱۵ سریال روشن در 
مرحله تولید نداریم. وی ادامه داد: گام بعدی 
کیفی سازی است. مرحله بعد نیز استفاده 
از هنرمندان به‌نام است که با کمک شخص 
آقای جبلی رخ می‌دهد. نقویان با اشاره به 
تنوع در سریال سازی یادآور شد: امیدواریم 
مخاطب از این به بعد سریال‌های متفاوتی به 
لحاظ موضوعی ببیند. قول می‌دهم با عزمی 
که در تلویزیون وجود دارد ساختارها چابک و 
بروکراسی‌های اضافی حذف می‌شود. اتفاق‌های 
خوب رخ خواهد داد. وی درباره ساخت نسخه 
سینمایی »پایتخت« تصریح کرد: همچنان که 
پیش از این هم گفته شده است ما برای همه 
برندها اگر ایده جذاب باشد به نسخه سینمایی 
آنها هم فکر می‌کنیم، درباره »پایتخت« هم 

همین‌طور است.
منتها این همان توپ گردی است که بالا رفته 
اما هنوز به دست ما نرسیده است. نقویان اضافه 
کرد: از طرف صداوسیما ما با عوامل »پایتخت« 
توافق اولیه را داشته ایم اما واقعاً سینمایی، 
سریال، ۱۵ قسمتی یا چند قسمتی هیچ‌کدام 
چیزی نبوده است که بر سر آن به توافق رسیده 
باشیم. مهم این است که رایزنی‌ها انجام شده 

و کار متوقف نیست.

سریال حادثه تروریستی شاهچراغ به پیش تولید رسید

با استقبال از اکران فیلم‌های تازه و فروش 
بیش از ۹۰۰ میلیارد تومانی سینمای ایران 
باید دید فروش گیشه سینماها تا پایان 

سال به ۱۰۰۰ میلیارد تومان می‌رسد.
به گزارش خبرنگار مهر، از ابتدای سال 
تاکنون ۵۱ فیلم سینمایی در سینماهای 
سراسر کشور به نمایش عمومی درآمده 
است و بر مبنای آمار ارائه شده تاکنون 
با استقبال بسیار خوبی از سوی مخاطبان 
همراه بوده است. اتفاقی که می‌تواند پس 
از چند سال، سینمای ایران را از بحران 
اقتصادی نجات دهد. به این ترتیب بر 
مبنای آمار ارائه شده در سایت سمفا، از 
ابتدای سال جاری تا چند ساعت بعد از 
بامداد، ۱۶ دی ماه ۱۴۰۲، ۲۱ میلیون و ۶۸۶ 
هزار و ۸۹۰ نفر در ۵۷۳ هزار و ۵۰۱ سانسی 
که ۵۱ فیلم سینمای ایران در آن به نمایش 
درآمده‌اند، به تماشای آثار نشسته اند و 
فروشی بیشتر از ۹۱۵ میلیارد و ۹۰۵ میلیون 
و ۱۵۶ هزار تومان را برای سینمای ایران به 
ارمغان آورده‌اند. بر این مبنا امسال تقریباً ۳۸ 
نفر در هر سانس به تماشای ۵۱ فیلمی که 
اکران عمومی خود را آغاز کرده‌اند، رفته‌اند. 
این عدد در مقایسه با شرایط سال گذشته 
و سال‌های کرونایی، عدد قابل توجهی به 
شمار می‌آید و ما را به آمدن روزهای بهتر 

امیدوار می‌کند.

 »هاوایی« پرقدرت وارد می‌شود
فیلم سینمایی »هاوایی« به کارگردانی 
بهمن گودرزی از چهارشنبه ۱۳ دی ماه 
سال جاری اکران عمومی خود را آغاز کرده 
و در این سه روز با استقبال خوبی از سوی 
مخاطبان مواجه شده است. این فیلم با در 
اختیار داشتن ۲۱۲ سالن سینما، تاکنون 
۸۲۳ بار به نمایش درآمده و توسط ۴۳ هزار 
و ۸۷۱ نفر تماشا شده و به فروشی معادل با 
۲ میلیارد و ۸۶۱ میلیون و ۴۸۵ هزار تومان 
رسیده است. میانگین مخاطبان این فیلم در 
هر سانس عددی معادل با ۵۳ است. به این 
ترتیب با توجه به استقبال از آثار کمدی، 
انتظار می‌رود که در روزهای آینده فیلم 
»هاوایی« نیز همچون فیلم‌های »فسیل«، 
»هتل«، »ویالی ساحلی« به فروش بالایی 

دست پیدا کند.
فیلم »ضد« ساخته امیرعباس ربیعی 
که از ۱۵ آذر ماه، اکران عمومی خود را 
در سینماهای سراسر کشور آغاز کرده 
است، نیز با در اختیار داشتن ۲۱۷ سالن 
سینما، تاکنون ۲ هزار و ۵۵۹ بار به نمایش 
گذاشته شده و توسط ۳۲ هزار و ۱۳۲ نفر 

تماشا شده و به فروشی معادل با ۱ میلیارد 
و ۱۹۹ میلیون و ۱۰۹ هزار تومان رسیده 
است. بر این مبنا میانگین مخاطبان این 
فیلم در هر سانس عددی معادل با ۱۳ نفر 
بوده است. این عدد با توجه به اینکه فیلم 
»ضد«، یک درام سیاسی است که در بستر 
یکی از حوادث مهم و ملتهب ابتدای انقلاب 
اسالمی روایت می‌شود، میانگین متوسطی 
به شمار می‌آید که امید است در روزهای 
آینده با استقبال بیشتری از مخاطبان 

مواجه شود.
فیلم »خورشید آن ماه« ساخته ستاره 
اسکندری نیز از ۲۲ آذر ماه اکران عمومی 
خود را در ۸۰ سالن سینما آغاز کرده و 
تاکنون با نمایش در ۳۳۵ سانس، با استقبال 
۳ هزار ۵۱۲ نفر مواجه شده و به فروشی 
معادل ۱۳۷ میلیون و ۶۱۵ هزار تومان 
رسیده است. به این ترتیب میزان مخاطبان 
این اثر در هر سانس عددی نزدیک به 
۱۱ نفر بوده است. با توجه به مدل اکران 
این اثر که بیشتر به صورت تک‌سانس 
در سینماهای مختلف به نمایش گذاشته 
شده، استقبال خوبی از آن صورت گرفته 
است. البته با توجه به موضوع این اثر، اگر 
این فیلم با شرایط بهتری اکران می‌شد، 
قطعاً با استقبال بیشتری از سوی مخاطبان 

مواجه بود.
فیلم »پالایشگاه« ساخته مهرداد خوشبخت 
از ۲۹ آذر ماه اکران عمومی خود را آغاز 
کرده است. این فیلم با در اختیار داشتن 
۸۴ سالن سینما، تاکنون در ۵۷۸ سانس به 
نمایش گذاشته شده و توسط ۸ هزار و ۲۸۳ 
نفر تماشا شده و به فروشی معادل با ۳۹۰ 
میلیون تومان رسیده است. بر این مبنا 
میانگین مخاطبان این فیلم در هر سانس 
عددی معادل با ۱۴ نفر بوده و نسبت به 
هفته گذشته روند کاهشی داشته است. با 

این همه این عدد با توجه به موضوع فیلم، 
عدد بدی نیست.

فیلم »چرا گریه نمی‌کنی« ساخته علیرضا 
معتمدی نیز با در اختیار داشتن ۱۳۴ سالن 
سینما، از ۸ آذر ماه اکران عمومی خود را در 
سینماهای سراسر کشور آغاز کرده است. 
این فیلم تاکنون در ۷۲۳ سانس به نمایش 
گذاشته شده و توسط ۸ هزار و ۴۸۷ نفر 
تماشا شده و به فروشی معادل با ۳۸۳ 
میلیون و ۲۸۱ هزار تومان رسیده است. بر 
این مبنا میانگین مخاطبان این فیلم در هر 

سانس عددی نزدیک به ۱۲ نفر است.

فیلم‌های پرفروش هفته
در هفت روز گذشته، فیلم‌های سینمای 
ایران فرصت نمایش در ۱۶ هزار و ۵ سانس 
را پیدا کرده و توسط ۵۹۹ هزار و ۶۱۳ نفر 
تماشا شده است. به این ترتیب در این 
هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی 
معادل با ۲۵ میلیارد و ۱۱۹ میلیون و ۴۵۱ 
هزار تومان بوده است. به این ترتیب میانگین 
مخاطبان سینمای ایران در هر سانس برای 
هفت روز گذشته عددی بالاتر از ۳۷ نفر 
است. نزدیکی این عدد به میانگین مخاطبان 
در یک سال گذشته، نشان می‌دهد که 
سینمای ایران در وضعیت ثبات قرار گرفته 

است.
پرفروش‌ترین فیلم‌های یک هفته گذشته 

نیز از این قرار است:
»هتل« همچنان پرفروش‌ترین فیلم هفته 
گذشته است. زیرا این فیلم توانسته در هفت 
روز گذشته به فروشی معادل با ۷ میلیارد و 
۵۸۲ میلیون و ۸۸۸ هزار تومان دست پیدا 
کند که تقریباً با افتی ۳۰ درصدی نسبت به 

هفته گذشته مواجه بوده است.
»هتل« که اکران خود را از ۵ مهر ماه سال 
جاری آغاز کرده است، با در اختیار داشتن 

۶۳۴ سالن سینما، توسط ۴ میلیون و ۹۹۸ 
هزار و ۸۶۴ نفر تماشا شده و به فروشی 
بیشتر از ۲۱۶ میلیارد تومان رسیده است.

»ویالی ساحلی« نیز همچنان در رده دوم 
جدول پرفروش‌ترین آثار سینمای ایران در 
هفت روز گذشته به شمار می‌آید. ۵ میلیارد 
و ۱۰۶ میلیون و ۳۴۸ هزار تومان عددی 
است که از فروش فیلم کیانوش عیاری در 
هفت روز گذشته اعالم شده است. فروش 
این فیلم نیز نسبت به هفته گذشته روند 

کاهشی داشته است.
»ورود و خروج ممنوع« نیز در رده سوم 
جدول پرفروش‌ها قرار دارد. زیرا در یک 
هفته گذشته به فروشی معادل با ۲ میلیارد 
و ۹۳۵ میلیون و ۵۰۸ هزار تومان رسیده 
است. فروش این فیلم نسبت به هفته 
گذشته با کاهشی نزدیک به ۵۰ درصد 

مواجه بوده است.
گرچه فیلم سینمایی »هاوایی« تنها سه روز 
از هفته گذشته به نمایش عمومی درآمده 
است اما با استقبال ۴۳ هزار و ۸۷۱ نفر که 
به تماشای این فیلم رفته‌اند، به فروشی 
معادل با ۲ میلیارد و ۸۶۱ میلیون و ۴۸۵ هزار 
تومان رسیده است. به همین دلیل این فیلم 
در رده چهارم پرفروش‌ترین فیلم‌های هفته 
گذشته قرار می‌گیرد و احتمالاً در هفته 
آینده خیزی جدی برای رسیدن به صدر 

جدول پرفروش‌ها برخواهد داشت.
»فسیل« با گذشت نزدیک به ۱۰ ماه از آغاز 
اکران خود، همچنان با استقبال مخاطبان 
همراه است. به طوری که کماکان در جدول 
پرفروش‌ترین فیلم‌های هفته قرار دارد و 
رتبه پنجم را نصیب خود کرده است. این 
فیلم در هفت روز گذشته به فروشی معادل 
با ۲ میلیارد و ۱۷۹ میلیون و ۴۳۴ هزار تومان 
دست پیدا کرده و نسبت به هفته گذشته 

تغییر چندانی نکرده است.

فروش ۹۰۰ میلیاردی سینما در سال جاری

»هاوایی« در جدول پرفروش‌ها
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خبر
مدیر شبکه بهداشت رودبار جنوب 

عنوان کرد

واکسیناسیون ۹۷۸۰ 
کودک زیر ۵ سال در 

رودبار جنوب
مدیر شبکه بهداشت رودبار جنوب از 
اجرای طرح ملی تکمیلی واکسیناسیون 
علیه بیماری فلج اطفال برای ۹۷۸۰ کودک 
زیر پنج سال در نقاط مختلف شهری، 
روستایی و عشایری با خوراندن قطره فلج 

اطفال خبر داد.
احسان باقری، همجواری ایران با دو کشور 
پولیو اندمیک در مرز شرقی و ترددهای 
بسیار را موجب افزایش خطر بازگشت 
مجدد این بیماری به کشور دانست و گفت: 
برای تداوم وضعیت عاری از پولیو )فلج 
اطفال( طی سال‌های اخیر ایمن‌سازی 
تکمیلی باکیفیت مطلوب ضروری است.
او طرح تکمیلی واکسیناسیون علیه فلج 
اطفال را برای کودکان زیر پنج سال 
ایرانی و غیرایرانی دانست و افزود: این 
واکسیناسیون از ۱۶ دی‌ماه آغاز و به مدت 
۴ روز ادامه دارد و شروع نوبت دوم عملیات 
ایمن‌سازی تکمیلی فلج اطفال از تاریخ ۱۴ 
بهمن‌ماه است که تا ۱۷ بهمن به‌صورت 
مراجعه به درب منازل )خانه‌به‌خانه( اجرا 
می‌شود. باقری اظهار کرد: در این طرح 
همه کودکان زیر پنج سال در کلیه مناطق 
شهرستان رودبار جنوب تحت پوشش 
قرار خواهند گرفت و کلیه متولدین ۱۶ 
دی‌ماه سال ۱۳۹۷ به بعد این قطره را 
دریافت می‌کنند که در صورت عدم حضور 
خانواده‌ها در منزل هنگام بازدید، باید 
سریعاً به نزدیک‌ترین پایگاه بهداشتی 
محل جهت دریافت واکسن مراجعه کنند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
رودبار جنوب گفت: این طرح توسط ۷۵ 
تیم عملیاتی و با نظارت ناظران ستادی 
انجام  واحد بیماری‌های شهرستان 
می‌شود و حدود ۹ هزار و ۲۰۰ کودک زیر 
پنج سال طی این ۴ روز واکسینه می‌شوند

 باقری گفت: در تمام مناطق تحت پوشش 
شهرستان عملیات واکسیناسیون تکمیلی 
فلج اطفال به شکل خانه‌به‌خانه انجام 
می‌شود و اطلاع‌رسانی قبلی توسط 
مراکز بهداشتی صورت‌گرفته است و 
تیم‌های بهداشتی، قطره خوراکی واکسن 
فلج اطفال را تجویز خواهند کرد.  مدیر 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان رودبار 
جنوب افزود: باتوجه‌به اجرای پویش 
در شهرستان رودبار جنوب از مردم این 
مناطق درخواست می‌شود با تیم‌های 
بهداشتی همکاری لازم را داشته باشند.

رئیس‌کل دادگستری استان کرمان 
اعلام کرد

۵۹درصد شهدای 
تروریستی کرمان
زن و دختر بودند

رئیس‌کل دادگستری استان کرمان گفت: 
تا عصر امروز پیکر ۹۰ شهید در پزشکی 
قانونی استان کرمان شناسایی و گواهی 

دفن آنها صادر شده است.
ابراهیم  حجت‌الاسلام‌والمسلمین   
حمیدی در این زمینه، سکوت مجامع 
به‌ظاهر حقوق بشری بین‌المللی در 
قبال این حادثه تروریستی را تأسف‌بار 
و غیرقابل‌قبول خواند و اظهار کرد: 
۳۳.۷ درصد شهدای حادثه تروریستی 
کرمان کمتر از ۱۸ سال سن داشتند که 
نشان‌دهنده خباثت و عناد دشمنان ملت 
ایران در به خاک و خون کشیدن زنان، 
نوزادان، کودکان و نوجوانان بی‌دفاع است 
و سکوت مدعیان دفاع از حقوق کودکان 
و نوجوانان عملًا تشویق این جنایت‌کاران 
به‌حساب می‌آید.  حمیدی گفت: در 
این عملیات تروریستی تعداد ۵۳ زن و 
دختر به شهادت رسیده‌اند که ۵۹.۶ درصد 
شهدا را شامل می‌شوند.  رئیس شورای 
قضایی استان کرمان اعالم کرد: ۸۵.۳ 
درصد شهدا ایرانی و بیش از ۱۴ درصد 
شهدا شامل شش نفر مرد و هفت نفر 
خانم از اتباع کشور افغانستان هستند. او 
به تلاش‌های دشمنان نظام جمهوری 
اسالمی ایران برای ایجاد تفرقه بین 
برادران اهل‌تسنن و تشیع اشاره کرد و 
افزود: وجود ۱۳ شهید افغانستانی در بین 
زائران قبر مطهر سردار حاج‌قاسم سلیمانی 
و درهم‌آمیخته شدن خون شهدای شیعه 
و سنی، نشان‌دهنده موفقیت شهید قدس 
در متحد کردن ملت‌های منطقه در مقابله 
با سیاست‌های استکباری دولت‌های ظالم 
و مستکبر دنیاست.  حمیدی با اشاره به 
تعداد بالای زنان و دختران شهید شده 
در جنایت تروریستی کرمان گفت: این 
موضوع سکوت مجامع بین‌المللی به‌ظاهر 
مدافع حقوق زنان را به چالش می‌کشد و 
آنهایی که در برابر فوت یک خانم در کشور 
ایران بوق‌های مسمومشان گوش دنیا را کر 
نمود، در مقابل این جنایت لال شده‌اند.
 نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان 
بیان کرد: ۱۲ نفر از شهدا کمتر از ۱۰ سال 
سن داشتند که ۱۳.۴ درصد از شهدا را 
شامل می‌شوند. او اضافه کرد: ۲۳ شهید 
در فاصله سنی ۱۰ تا ۲۰ سال قرار دارند.

 رئیس‌کل دادگستری استان کرمان با 
بیان اینکه مسن‌ترین شهید این حادثه 
تروریستی ۶۸ سال سن و کوچک‌ترین 
شهید طبق اعلام پزشکی قانونی یک سال 
سن داشته است، افزود: تعداد ۲۰ شهید 
در بازه سنی ۴۰ تا ۵۰ سال قرار داشتند.

معاون وزیر آموزش‌وپرورش: 

 اجازه نمی‌دهیم
خون شهدا پایمال شود

معاون وزیر آموزش‌وپرورش، گفت: دشمن بداند ملت ما از این 
ترورها نمی‌ترسد، ما فرزندان خود را در راه شهدا تربیت می‌کنیم 

و اجازه نمی‌دهیم خون شهدا پایمال شود.
معصومه نجفی پازوکی در مراسم یادبود شهدای دانش‌آموز 
انفجار تروریستی گلزار شهدای کرمان که با عنوان رفیق 
شهیدم برگزار شد، با اشاره به اینکه هفته قبل محضر رهبر 
معظم انقالب بودیم، اظهار داشت: همسر شیخ زکزاکی که 
مادر شش شهید است سه دقیقه در محضر مقام معظم رهبری 

صحبت کرد.
او با بیان اینکه همسر شیخ زکزاکی در این دقایق کوتاه به 
حضرت آقا، گفت »هدف از خلقت انسان از زمان آدم تا امروز 
بندگی خدا و ایستادگی در مقابل طاغوت است« ادامه داد: خدا 
هر که را که ارزش این هدف دارد را انتخاب می‌کند و در کنار امام 

حسین )ع( قرار می‌دهد.
 معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه 
امروز دانش‌آموزان ما راه شهدا و امام حسین )ع( را رفتند و خدا 
گوهری را در آنها دید که آنها را انتخاب کرد، افزود: ما اجازه 

نمی‌دهیم خون شهدای ما پایمال شود.
او با طرح این سؤال که چه می‌شود که دشمن حتی به زائران 
شهید سلیمانی هم رحم نمی‌کند، گفت: چرا دشمنان این‌قدر 
از حاج‌قاسم و زائران و رهروان او می‌ترسند و حتی از زائران 

حاج‌قاسم هراس دارند.
 نجفی پازوکی با بیان اینکه باید پرسید که دشمن به چه 
جرمی خون دانش‌آموزان شهید ما را بر زمین ریخته است، 
افزود: اینها همه سؤالاتی است که دانش‌آموزان از این به بعد 
بیشتر می‌پرسند و همه این اتفاقات را تحلیل و بررسی می‌کنند 

و مطمئناً بیشتر رهرو راه شهدا و حاج‌قاسم می‌شوند.
او با اشاره به اینکه امروز به شهدای خود افتخار می‌کنیم که 
در راه عزت و سربلندی اسالم قدم برداشتند، ادامه داد: شهید 
حاج‌قاسم سلیمانی فرمود »ما ملت شهادت و ملت امام 

حسینیم« و این یک شعار نیست.
 معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه 
دشمن بداند که ملت ما از این حوادث و ترورها نمی‌ترسند، 
گفت: دشمن بداند که ما همچنان فرزندان خود را در راه شهدا 
تربیت می‌کنیم و این راه تا ظهور حضرت مهدی )عج( ادامه 

دارد.

گلِ محمدی و خرمای کلوته 
۲ زنجیره ارزش استان 

شناخته شدند
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان با اشاره به تاکید 
رییس جمهور و وزیر کشور بر فعالیت در حوزه زنجیره‌های 
ارزش گفت: هر استان چند خوشه و زنجیره‌ ارزش ملی و استانی 
دارد که گل محمدی و خرمای کلوته به عنوان ۲ زنجیره ارزش در 

حوزه ملی برای این استان انتخاب شده است.
به گزارش کاعذوطن به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، 
امیر حسن‌زاده در چهارمین جلسه گروه کاری زنجیره ارزش 
راهبردی استان اظهار کرد: خرما و گل محمدی ۲ محصولی 
است که برای استان زنجیره ارزش بالایی دارد و زمینه فعالیت در 

حیطه‌های مختلف آن فراهم است.
وی اضافه کرد: زنجیره ارزش، صرف کار مطالعاتی و پژوهشی 

نیست و باید اقدامات عملیاتی در مورد آن انجام شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان ادامه داد: فضای 
کاری زنجیره‌ ارزش فراهم است و دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها 

و شرکت‌های دانش‌بنیان آمادگی کامل دارند.
او با اشاره به انتخاب راهبران زنجیره ارزش در استان یادآور شد: 
طبق مقررات، راهبران نباید از مجموعه دستگاه‌های دولتی 
باشند و مطالعات و پژوهش‌های کار نیز باید به صورت عملیاتی 

پیش رود.
حسن‌زاده بیان کرد: تاکید ما در سرمایه‌گذاری‌ها بر راه‌اندازی 
صنایع پایین دستی است و از سرمایه‌گذاران در این حیطه نیز 
استقبال می‌شود به ویژه در جنوب استان که ظرفیت‌های 

بالایی نیز دارد.
۶۰ میلیارد ریال برای ۲ خوشه هزینه می‌شود

محمدرضا وحیدی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
هم در این نشست گفت: ۵۰ میلیارد ریال برای زنجیره ارزش 
خرما و حدود ۱۰ میلیارد ریال هم برای زنجیره ارزش گل 
محمدی در استان در حوزه مطالعه و اقدامات اجرایی در نظر 

گرفته شده است.
مهدی حسینی‌نژاد مدیرکل صنعت، معدن و تجارت شمال 
استان کرمان نیز توجه به قطعه‌سازی، دانش‌بنیان‌ها و تجارت 
الکترونیک را به عنوان پیشران‌ها مورد تاکید قرار داد و گفت: 
گوهرسنگ، فرش و صنایع پایین دستی مس مورادی است که 

در زنجیره ارزش باید توجه شود.

خبر گزارشی از حال و روز قربانیان ترور  

۱۰روایت از ترور در گلزار 
گزارش

کاغذوطن 
کرمان این روزها شهری ماتم‌زده است. دو انفجار از سوی 
عوامل انتحاری جان ۹۰ تن را گرفته. کودک و پیر و جوان. 
بیمارستان‌های شهر محل رفت و آمد اقوام و نزدیکان 
مجروحان حادثه است. مجروحانی که حال چند تن از 
آنان هم وخیم اعلام شده. این گزارش ۱۰ پاره روایت 
کوتاه از مردم بی‌گناهی است که در این حادثه جان 
باخته‌اند. گویی این خلصت اصلی تروریسم است. برای 
تروریست‌ها کودک دو ساله، کارگر تنظیف شهرداری، 
پلیس وظیفه‌شناس، دانش‌آموزان نرماشیری و شهروندان 
افغانستانی فرقی ندارند. تروریسم بی رحم است. در تمام 

طول تاریخ این‌چنین بوده است. بی‌رحم و هولناک.

اول: بیمارستان افضلی‌پور
فردای روز حادثه یعنی پنجشنبه ۱۴ دی ماه در 
بیمارستان افضلی‌پور غوغایی به‌پاست. چهره آدمی 
رنگی از شادی ندارد. غم وجه مشترک چهره همه آدم 
هاست. برخی صبوری پیشه کرده‌اند و برخی بی‌تابند. 
در حیاط بیمارستان یک مرد جوان با چشم‌هایی از 
شدت اشک ریختن قرمز شده‌اند پریشان و مضطرب 
در انتظار خبری از درون بیمارستان است.  می‌پرسیم 
از خانواده مصدومان حادثه دیروز هستید؟ به سختی 
پاسخ می‌دهد: بله. به زحمت توضیح می‌دهد که 
پدرش را از دست داده مادرش در بیمارستان باهنر و در 
بخش مراقبت‌های ویژه است و خواهر کوچک‌ترش 
هم نابینا شده و در بیمارستان افضلی‌پور بستری است. 
او و رفقایش خودشان را از سیرجان به بیمارستانی در 
کرمان رسانده‌اند تا کمک حال باشند. اما فعلا کمکی 

از دستشان بر نمی‌آید.  
 

 دوم: خاله‌ داغدار
 روز خاکسپاری زنی حدودا ۴۰ ساله با صدای ضجه‌ای 
تکان‌دهنده به صورتش می‌زد و می‌گفت: »عزیز، عزیز، 
عزیزم، شهید شهید شهیدم، الهی بمیرم برات خاله، 
چقدر تو خوشگلی خاله« خاله آیدا قاسمی بود، به‌جای 
مادرش و به جای همه گریه می‌کرد، آیدا قاسمی 
دانش‌آموز کلاس پنجم دبستان حکمت کرمان به 
همراه مادرش اکرم کمالی در روز خونبار کرمان شهید 
شدند. از این خانواده فقط یک پدر داغدار مانده است. 

پدری که دیگر تاب سخن گفتن را ندارد. 
 

 سوم: عکس‌های دانشجویی
سرهنگ دوم مهدی علوی یکی از ماموران نیروی 
انتظامی شهرستان کرمان بود که به همراه دو همکار 
دیگرش در محل حادثه حضور داشت. شاید حضور 
آن‌ها به یکی از تروریست‌ها این انگیزه‌ را داده بود که 

جلیقه پر از ساچمه‌اش را همان‌جا منفجر کند. مهدی 
علوی تحصیلکرده مهندسی مخابرات بود. یکی از 
دانشگاهی‌هایش با شنیدن خبر خودش را به بیمارستان 
رسانده بود تا شاید خبر قربانی شدن همکلاسی 
قدیمش دروغ باشد و او جزو مجروحان باشد. همکلاسی 
سرهنگ علوی، دوست از دست رفته اش را اینگونه 
توصیف می‌کند: »همیشه خنده‌رو و مهربان بود.« 
برخی از هم‌دانشگاهی‌های مهدی علوی عکس‌های 
یادگاری‌شان را منتشر کردند و نوشتند خدانگهدار مرد 
عزیز؛ او  دو پسر بچه ۸ و ۴ ساله هم داشت. علوی اهل 
شهرستان بافت بود و پیکرش برای خاکسپاری به این 

شهر منتقل شد.
 

چهارم: پاکبان شهرداری
ماشاالله مهدی‌زاده پاکبان شهرداری کرمان بود و۴۲ 
سال داشت و در شش سال گذشته نیروی تنظیف 
شرکتی شهرداری کرمان بود. روز حادثه در محل انفجار 
اول مشغول نظافت جنگل و مسیر پیاده‌روی زائران بود. 
در گزارش پزشکی قانونی نوشته شده او یک تی‌شرت 
طوسی و شلوار مشکی به تن داشته است. به گفته 
درویشی، سرکارگر یکی از گروه‌های تنظیف شهرداری، 
مهدی‌زاده یکی از بهترین نیروهای تنظیف شهرداری 
کرمان محسوب می‌شده که همیشه سر وقت و منظم 
کارش را انجام می‌داده است. ماشا‌الله مهدی‌زاده ۳ فرزند 

پسر داشته است. 
 

پنجم : مادر و دختر فهرجی
زینب رحمت‌آبادی ۱۲ ساله هم شهید شد. در گزارش 
پزشکی قانونی و در بخش توضیحات نوشته شده برهنه 
با آثار لاپاراتومی )احتمالا معنایش این است که نواحی 
داخلی شکمش توسط ترکش‌ها پاره شده و یا آثاری از 
جراحی قبلی بر روی بدنش موجود بوده است.( زینب 
کلاس ششم دبستان حضرت خدیجه کرمان بود که 
مانند آیدا قاسمی همراه مادرش شهید شد، مادرش 
معصومه بدرآبادی و حدودا ۴۰ ساله بود، این مادر و 

دختر اصالتا اهل فهرج اما ساکن کرمان بودند.
 

ششم: پسرعموهای نرماشیری
حسین محمدآبادی، دانش‌آموز کلاس ششمی 
شهرستان نرماشیر و حسن محمد‌آبادی دانش‌آموز 
کلاس یازدهمی هنرستان جوادالائمه شهرستان نرماشیر 
پسرعمو بودند که در برخی منابع به اشتباه آن‌ها را برادر 
معرفی کردند. حسن بزرگتر و علاقه‌مند به سینما بود 
در عکسی هم که از آن‌ها داریم معلوم است که حسن 
نفر جلوتر عکس است. آن‌ها در موکب شهرستان 
نرماشیر به عنوان خادم کار می‌کردند و اهل روستای 

»ده وسط« نرَماشیر هستند.

 هفتم: فقط امیرعلی مانده
یکی از اعضای خانواده سلطانی‌نژاد در مسیر پیاده‌روی 
موکب داشته است، یعنی همان مردی که ظرف چند 
ساعت چندین سال پیر شد، همسر، دختر و پسر این 
مرد و دو خواهرش به همراه فرزندانشان برای شرکت 
در مراسم می‌آیند. در ابتدا ۹ نفر از اعضای خانواده 
جان می‌دهند. به‌جز یک پسر ۱۳ ساله که آسیب 
جدی دیده و در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان 
باهنر کرمان بستری است. وقتی فردای روز حادثه 
به بیمارستان باهنر رفتیم عموی این پسر جلوی در 
اورژانس ایستاده بود. او گفت: »امیرعلی به هوش است 
و صحبت می‌کند اما نمی‌توانیم به دیدنش برویم، 
چون اگر برویم چنان بی‌قراری می‌کند و از مادرش و 
خواهرش و بقیه می‌پرسد که برایش خطرناک است، 
آخر امیرعلی شهادت همه را دیده بود. او گفت آن‌ها ۱۰ 

نفر بودند فقط امیرعلی مانده«.
 

هشتم: دختر گوشواره قلبی
 از فردای روز حادثه که پزشکی قانونی کرمان کارش 
را شروع کرد، یک فهرست عجیب و غم‌بار در فضای 
مجازی منتشر شد، لیستی که به درهای پزشکی 
قانونی کرمان چسبانده بودند تا مردم با دادن مشخصات 
ظاهری گم‌شده‌ها را پیدا کنند، در یکی از ردیف‌های 
این لیست نوشته شده زهرا ممتهن یا ریحانه سلطانی 
۲ ساله کاپشن صورتی و گوشواره قلبی. از همان 
لحظه کاربران شبکه‌های اجتماعی شروع به ساختن 
تصاویری توسط هوش مصنوعی از این دختر ۲ساله 
کردند. اما روز خاکسپاری مشخص شد این دختر 
گوشواره قلبی هم عضوی از خانواده سلطانی‌نژاد 

بوده است.

 نهم : شهیدان اتباع
 معاون رسانه‌ای و نماینده ویژه رئیس جمهور در 
امور افغانستان گفت: پیکر ۱۲ شهید افغانستانی 
در میان شهدا حادثه تروریستی کرمان بوده است 
که برای زیارت رهسپار گلزار شهدای کرمان 
بودند. شاید این ۱۲ شهید در میان خیل شهیدان 
دیگر کمترین توجه رسانه‌ای را گرفتند. هنوز 
مقامات اعلام نکردند آیا این ۱۲ شهید به افغانستان 
بازگردانده شدند و یا تصمیم دیگری برای تدفین 

گرفته شده است.
 

دهم: ۲۲ دانش‌آموز و ۶ خردسال در میان 
شهیدان

ساچمه‌های حاصل از انفجار کمربند انتحاری 
تروریست‌ها جان دست‌کم ۸۹ نفر را گرفته است اما 
از این تعداد ۲۲ نفر آن‌ها دانش‌آموز بوده‌اند. مدیرکل 
آموزش و پرورش استان کرمان توضیح داده که این 
دانش‌آموزان از شهرستان‌های کرمان، نرماشیر و زرند 
به شهادت رسیدند که ۱۱ نفر آن‌ها دختر و ۱۱ نفر 
پسر بودند. از مجموع شهدای حادثه کرمان دو نفر از 
شهرستان نرماشیر، دو نفر از شهرستان زرند و ۱۸ نفر از 
شهرستان کرمان مدارس آموزش‌و‌پرورش نواحی یک 
و دو کرمان هستند. از ۲۲ نفر شهدای استان کرمان 
یک دانش آموز با نیازهای ویژه، ۱۰ دانش آموز دوره 
ابتدایی، ۵ نفر هنرجوی هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای 
و ۶ نفر نیز دانش‌آموز مدارس متوسطه دوره اول و دوم 
نظری هستند. طبق اسامی که از شهدای دانش‌آموز 
در اختیار داریم از یک خانواده چهار شهید دانش 
آموز در مقطع ابتدایی و از پایه اول، دوم، سوم و پنجم 

دبستان داریم. 

رنا
: ای

س
عک

کاغذ استان

معاون ساخت و توسعه راه‌های اداره کل راه و 
ــرداری  ــه بهره‌ب شهرسازی جنوب کرمان از ب
رساندن ۴ کیلومتر از بزرگراه بلوک - فاریاب 
در محور جیرفت - فاریاب - زیارتعلی خبر 

داد.
 علی طاهرنژاد معاون ساخت و توسعه 
راه‌های اداره کل راه و شهرسازی جنوب 
ــت -  ــیر جیرف ــول کل مس ــت: ط ــان گف کرم
ــه  ــر است ک ــی ۱۰۵ کیلومت ــاب - زیارتعل فاری
۵/۱۴ کیلومتر آن در قطعه اول شروع به کار 
شده که امروز ۴ کیلومتر آن با اعتباری به 
مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال در بزرگراه بلوک - 

ــت. ــیده اس ــرداری رس ــه بهره‌ب ــاب ب فاری
او در خصوص ادامه ساخت این محور 
اظهار داشت: ادامه این مسیر با پیشرفت 
ــت و  ــام اس ــال انج ــد در ح ــی ۶۰ درص فیزیک
برخی نقاط آن آماده آسفالت که در صورت 
تأمین اعتبار تا سال آینده به بهره‌برداری 

ــید ــد رس خواه
 طاهر نژاد گفت: این محور یکی از 
ــه  ــان ب ــوب کرم ــای جن ــن راه‌ه پرترافیک‌تری
شمار می‌آید که در طول مسیر آن روستاها 
و نقاط جمعیتی متعدد قرار گرفته و از 
ــه  ــرده و ب ــور ک ــاب عب ــوک و فاری ــهرهای بل ش

بخشی از رودخانه شهرستان رودان در حوزه 
استحفاظی استان هرمزگان خواهد رسید.
 معاون ساخت و توسعه راه‌های اداره کل راه و 
شهرسازی جنوب کرمان با اشاره به ادامه 
ــن  ــت ای ــان کرد: اولوی ــن مسیر بی ساخت ای
ــه  ــود ب ــت موج ــل وضعی ــت تبدی اداره کل جه

ــراه است بزرگ
 وی با برشمردن اهمیت این پروژه در 
افزایش سرمایه‌گذاری عنوان کرد: این 
منطقه یکی از قطب‌های کشاورزی استان 
ــه وجود  کرمان محسوب می‌شود و باتوجه‌ب
معادن متعدد به‌ویژه کرومیت و طا 
مستعد سرمایه‌گذاری درازمدت است 
و تکمیل این بزرگراه می‌تواند در رشد 
ــد. ــر باش ــه مؤث ــگری منطق ــاد و گردش اقتص

نماینده کرمان و راور در نامه‌ای به دکتر 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی خواستار 
تشکیل جلسه‌ای ویژه پیرامون بررسی ابعاد 
مختلف حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان 
با محوریت افزایش ظرفیت امنیتی و اطلاعاتی 
در جنوب شرق کشور به‌ویژه در استان کرمان 
شد. پورابراهیمی در مکاتبه‌ای با رئیس مجلس 
شورای اسالمی آورده است: اقدامات اخیر 
جریان تکفیری داعش نشان از درنده‌خویی و 

حیوان‌صفتی این جریان تکفیری دارد.
او از رئیس مجلس درخواست نموده باتوجه‌به 
حادثه تلخ سالروز شهادت شهید سلیمانی 
در کرمان که منجر به شهادت جمعی از 
هم‌وطنان و مجروحیت تعداد زیادی شد، 
تسریع در تشکیل جلسه برای بررسی ابعاد 
موضوع این حادثه خونین در کرمان لازم است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفته 
باتوجه‌به لزوم بررسی ابعاد مختلف جریان 
تکفیری در منطقه که هر از چند گاهی با 
اعمال وحشیانه و ترورهای کوردلانه امنیت 
کشور را تحت‌تأثیر قرار می‌دهند، لازم است 
که مجلس شورای اسالمی به‌صورت ویژه با 
محوریت دولت اقداماتی را در ارتباط با افزایش 
ظرفیت امنیتی و اطلاعاتی در جنوب شرق 

کشور به‌ویژه در استان کرمان فراهم کند.
پورابراهیمی در این درخواست آورده است 
امیدوارم با حضور جنابعالی، وزرای اطلاعات 
و کشور و اعضای کمیسیون امنیت ملی و 
مجمع نمایندگان استان و مسئولان اجرایی 
استان کرمان بتوانیم با بررسی ابعاد مختلف 
ضمن پیگیری مطالبه مردم کرمان، در 
اقدام تلافی‌جویانه یا انتقام سخت از جریان 
صهیونیستی آمریکایی در منطقه اقدامات لازم 
را جهت ارتقای ظرفیت‌های امنیتی و اطلاعاتی 
استان با اجرای افزایش و ارتقا، رده حفاظتی 
گلزار شهدای مسجد صاحب‌الزمان و مرقد 
مطهر شهید سلیمانی انجام شود تا شاهد 
حوادث دلخراشی مانند چهارمین سالگرد 

شهید سلیمانی در کرمان نباشیم.

 مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان 
ــزار  ــش از ۲ ه ــه بی ــانی ب ــان از امدادرس کرم
ــن  ــدادی چهارمی ــش ام ــر در پوش و ۲۰۰ نف
سالگرد شهادت سردار حاج‌قاسم 

سلیمانی خبر داد.
ــات  ــه خدم ــه ارائ ــاره ب ــا اش ــاح ب ــا ف رض
جمعیت  بشردوستانه  و  امدادی 
هلال‌احمر در چهارمین سالگرد شهادت 
سردار قاسم سلیمانی از ۱۱ تا ۱۵ دی‌ماه 
گفت: در ۵ روز گذشته، ۲ هزار و ۲۰۸ 
ــه  ــدادی ب ــات ام ــت خدم ــرای دریاف ــر ب نف
ــد  ــه کردن ــت مراجع ــن جمعی ــای ای نیروه
ــرپایی  ــورت س ــان، به‌ص ــر از آن ــه ۱۸۲ نف ک
ــی  ــز درمان ــه مراک ــز ب ــر نی ــان و ۱۱ نف درم

منتقل شدند.
ــا اشاره به غربالگری فشارخون برای  او ب
ــران  ــه داد: امدادگ ــر ادام ــزار نف بیش از ۲ ه
ــن چند  و نجاتگران هلال‌احمر در طی ای
ــای  ــه خانواده‌ه ــده را ب ــود ش ــر مفق روز ۶ نف

ــد. ــاز گرداندن ــان ب آن
 مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان 
ــر  ــی ۳۲۸ نف ــه راهنمای ــاره ب ــا اش ــان ب کرم
ــان  ــان بی ــه همت اعضای جوان ــران ب از زائ

ــی،  ــودروی عملیات ــتگاه خ ــت: ۴۳ دس داش
امدادی و نجات در ۵ روز گذشته برای 
ــه  ــه کار گرفت ــانی ب ــای امدادرس عملیات‌ه

ــت. ــده اس ش
او افزود: تا کنون ۳۲۶ نیروی عملیاتی در 
قالب ۴۶ تیم برای ارائه خدمات امدادی 
در چهارمین سالگرد شهادت سردار 

ــد. ــلیمانی حضور یافتن قاسم س
 مدت اجرای ارائه خدمات امدادی 
مراسم طرح به مدت ۸ روز، از ۱۱ تا 
ــی شعب و  ــود و تمام ــد ب ــاه خواه ۱۸ دی‌م
ــان،  ــداد و نجات استان کرم پایگاه‌های ام
ــاش  ــت آماده‌ب ــات در حال ــه خدم ــرای ارائ ب

ــد. ــرار دارن ق

معاون اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان:

 بهره‌برداری از ۴ کیلومتر در بزرگراه
 بلوک - فاریاب 

پورابراهیمی در نامه‌ای به رئیس مجلس خواستار شد

لزوم افزایش ظرفیت امنیتی و اطلاعاتی در 
جنوب شرق کشور به‌ویژه استان کرمان

مدیرعامل هلال‌احمر کرمان مطرح کرد: 

امدادرسانی به ۲۲۰۰ نفر در مراسم چهارمین 
سالگرد شهادت سردار سلیمانی

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان:

راه شهدای حادثه تروریستی کرمان ادامه دارد
ــان اینکه  ــا بی ــان ب ــه کرم ــام جمع ــه در استان و ام ــی فقی ــده ول  نماین
روح شهید سلیمانی امروز دنیا را تسخیر کرده است، گفت: دشمن 

بداند راه شهدا و راه شهدای حادثه تروریستی کرمان ادامه دارد.
حجت‌الاسام و المسلمین حسن علیدادی سلیمانی در آیین یادبود 
ــه  ــان ک ــهدای کرم ــزار ش ــتی گل ــار تروریس ــوز انفج ــهدای دانش‌آم ش
ــاد و خاطره  ــا گرامیداشت ی ــوان رفیق شهیدم برگزار شد، ب ــا عن ب
سیدالشهدای جبهه مقاومت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، 
گفت: هر فردی روزی از این دنیا می‌رود؛ اما نحوه رفتن انسان‌ها 

ــا هم خیلی متفاوت است. ب
او با بیان اینکه بعضی‌ها طوری صحنه دنیا را ترک می‌کنند که 
ــل  ــا قاب ــدان آن ه ــینند و فق ــا می‌نش ــزای آن ه ــم و ع ــا در مات خیلی‌ه
تحمل نیست، ادامه داد: شهید و شهیده جزو انسان‌هایی هستند 
که وقتی از بین ما می‌رود هم در پیشگاه خدا عزیز است و هم 
ــه او را نمی‌شناسند؛  ــی ک ــی آن های ــز می‌شود و حت ــردم عزی پیش م

ــوند. ــن می‌ش ــت و غمگی ــنوند، ناراح ــهادتش را می‌ش ــر ش ــی خب وقت
ــه  ــی ب ــه وقت ــه اینک ــاره ب ــا اش ــان ب ــتان کرم ــه در اس ــده ولی‌فقی نماین
ــا  ــه ایزدی‌ه ــه زن و بچ ــد ک ــر دادن ــلیمانی خب ــم س ــاج قاس ــهید ح ش
گرفتار هستند، خودش را به سرعت به آنجا رساند، ادامه داد: به 
ــن ها مسلمان نیستند« اما حاج  شهید سلیمانی گفتند که »ای

ــتند. ــه هس ــان ک ــد؛ انس ــی نمی‌کن ــت: »فرق ــم گف قاس
ــرده  ــا را تسخیر ک ــروز دنی ــلیمانی ام ــهید س ــه روح ش ــان اینک ــا بی او ب
ــر از اشک  ــی که چشمانی پ است، گفت: روزی حاج قاسم در حال
داشت، به من گفت: »دعا کنید زودتر بروم« گفتم: چرا؟ گفت: 

ــی و  ــی و یمن ــودکان سوری و عراق ــران و ک ــی اشک چشم دخت »وقت
ــت.« ــل نیس ــل تحم ــم قاب ــم، برای ــم کاری بکن ــم و نمی‌توان را می‌بین

ــه اینکه  ــا اشاره ب حجت الاسام و المسلمین علیدادی سلیمانی ب
برخی‌ها فقط شعار طرفداری از زن و حقوق زن می‌دهند در حالی 
که امروز در برابر این جنایات سکوت کردند، افزود: جرم و گناه 
زنان و کودکان ما چیست که این گونه باید در مسیر پیاده‌روی 

ــر بشوند. عادی پرپ
ــهدا  ــده راه ش ــه دهن ــا را ادام ــم م ــدا می‌خواهی ــه از خ ــان اینک ــا بی او ب
ــه  ــد راه شهدا و راه شهدای حادث ــه داد: دشمن بدان ــد، ادام ــرار بده ق

ــه دارد. ــان ادام ــتی کرم تروریس
ــح  ــان صب ــتان کرم ــرورش اس ــوزش و پ ــرکل آم ــی، مدی ــا رضای  رض
ــتی  ــار تروریس ــوز انفج ــش آم ــهدای دان ــود ش ــم یادب ــروز در مراس ام
ــد،  ــزار ش ــهیدم برگ ــق ش ــوان رفی ــا عن ــه ب ــان ک ــهدای کرم ــزار ش گل
ــا تسلیت جان باختن تعدادی از هموطنان در انفجار تروریستی  ب
ــی هم  ــوزان کرمان ــن انفجار تعدادی از دانش‌آم ــان، گفت: در ای کرم

ــیدند. ــهادت رس ــه ش ب
ــرای امنیت  ــان اینکه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی ب ــا بی او ب
ــروز  ــزود: ام ــق اخاص گذاشت، اف ــا جان خود را در طب و آرامش م
ــتند و  ــم هس ــاج قاس ــب ح ــده راه و مکت ــه دهن ــا ادام ــوزان م دانش‌آم

ــراس دارد. ــوع ه ــن موض ــمن از ای دش
ــا بیان اینکه دشمنان  مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان ب
ــا وارد  ــا م ــگ رو در رو ب ــتند در جن ــرأت داش ــر می‌توانستند و ج ــا اگ م
می‌شدند، ادامه داد: کشتن کودکان و زنان مظلوم نشان از وحشت 

ــه وارد  ــن گون ــه ای ــن است ک ــرای همی ــا است و ب ــا از م ــف آن‌ه و ضع
می‌شوند.

او با بیان اینکه دشمن ناجوانمردانه مردم ما و دانش‌آموزان ما را 
به شهادت رساند؛ اما بداند این راه ادامه دارد، افزود: دانش‌آموزان 
ما قوی‌تر و محکم‌تر راه شهدای دانش‌آموز خود را ادامه 

می‌دهند.
 مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به آیات قرآن، 
بیان کرد: براساس این آیات شهدای ما زنده هستند و نزد خداوند 
روزی می‌خورند؛ پس ما را در مسیر خدا از شهادت ترسی نیست.
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خبر
مدیرکل دفتر توسعه نهادهای 

کارآفرینی وزارت کار:

حدود یک‌سوم 
متقاضیان کار دارای 
مهارت هستند؛ ۶۲ 
درصد فاقد مهارت

مدیرکل دفتر توسعه نهادهای کارآفرینی 
و هدایت نیروی کار وزارت تعاون گفت: 
۶۲ درصد کارجویانی که به ثبت 
درخواست‌های شغلی در سامانه اقدام 
کرده‌اند فاقد مهارت بوده و حدود یک‌ 
سوم متقاضیان دارای مهارت هستند.

به گزارش بازار، امید ملک اظهار 
اطلاعات  و  آمار  براساس  داشت: 
ثبت‌شده در سامانه جستجوی شغل، 
۴۹ درصد کارجویان ثبت‌شده دارای 
مدرک تحصیلی دانشگاهی و ۵۱ درصد 
تحصیالت  فاقد  نیز  کار  متقاضیان 

هستند. دانشگاهی 
وی افزود: همچنین در این میان، 
۶۲ درصد کارجویانی که به ثبت 
درخواست‌های شغلی در سامانه اقدام 
کرده‌اند فاقد مهارت بوده و حدود یک‌ 
سوم متقاضیان کار دارای مهارت هستند.
ملک با بیان این‌که ایجاد تطبیق میان 
آموزش‌های آکادمیک و مهارتی با نیاز 
بازار کار نیازمند طراحی سازوکار لازم 
برای تقویت ارتباط بین نظام اطلاعات 
بازار کار، نظام اطلاعات آموزش و 
تربیت فنی‌وحرفه‌ای و مهارتی، نظام 
اطلاعات صلاحیت حرفه‌ای و نظام 
طبقه‌بندی مشاغل است، گفت: تحقق 
این امر مستلزم همکاری و هماهنگی 
دستگاه‌های متولی امر آموزش و مهارت 

در سطوح مختلف است.
وی ادامه داد: براساس گزارش‌های 
منتشره توسط وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری، ۷۰ دانشگاه در سطح کشور، 
اقدام به راه‌اندازی مرکز کاریابی و هدایت 
شغلی کرده‌اند که اتصال آن مراکز به این 
سامانه می‌تواند به توسعه هم‌افزایی آنان 
در تحقق مأموریت‌های محوله در خصوص 
ارائه خدمات اشتغال به دانشجویان و 

دانش‌آموختگان کمک شایانی کند.
مدیرکل دفتر توسعه نهادهای کارآفرینی 
و هدایت نیروی کار خاطرنشان کرد: 
از  تحلیل گزارش‌های قابل احصاء 
این سامانه در خصوص کمبود و مازاد 
مهارت‌های مورد نیاز فرصت‌های شغلی 
می‌تواند به فهم تفاوت‌های جغرافیایی، 
نیاز صنایع و مشاغل کمک شایانی کند 
و با ایجاد نظام عادلانه اشتغال و فراهم‌ 
کردن زمینه برابر به فرصت‌های شغلی و 

مهارتی منجر شود.

۱۲۰هزار خودرو از کجا 
سبز شد؟

خودروسازانی که تا دیروز در تحویل 
فروخته‌شده در سامانه  خودروهای 
یکپارچه خودرو تأخیر داشتند، چگونه 
با مازاد ۱۲۰هزار دستگاه خودرو آن هم 
در دوماهه پایانی سال روبه‌رو هستند که 
می‌خواهند در طرحی جدید به فروش 

برسانند؟
به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
تسنیم، براساس طرحی که به تصویب 
و امضای وزارت صمت، خودروسازان و 
قطعه‌سازان رسیده است، قرار است تا 
پایان سال هر خودروساز )ایران‌خودرو و 
سایپا( 60 هزار دستگاه خودرو با قیمت 
5 درصد زیر حاشیه بازار به فروش 
برسانند تا شاید روند صعودی قیمت‌ها 
در بازار کاهش یابد و زیان خودروسازان و 

قطعه‌سازان هم کاهش پیدا کند.
اما سؤال اینجاست؛ خودروسازانی که تا 
دیروز در تحویل خودروهای فروخته‌شده 
در سامانه یکپارچه خودرو تأخیر داشتند 
و مدام رعایت استانداردهای 85گانه را 
بهانه عدم تحویل به‌موقع خودروها به 
مشتریان عنوان می‌کردند چگونه با 
مازاد 120 هزار دستگاه خودرو آن هم 
در دوماهه پایانی سال روبه‌رو هستند که 
می‌خواهند در طرحی جدید به فروش 

برسانند؟
مگر نه اینکه بنا به گفته منطقی معاون 
حمل‌ونقل وزارت صنعت؛ "2خودروساز 
بزرگ محصولاتشان را تا پایان 1403 در 
سامانه یکپارچه برای فروش، نوبت‌دهی 
کرده‌اند و برای اینکه این نوبت‌دهی را 
تمدید کنند باید به این نوبت‌ها پاسخ 
دهند و ظرفیت آینده را محاسبه کنند 
و بر مبنای آن عرضه بالا داشته باشند."، 
چطور می‌خواهند در سال جاری 120 
هزار خودرو بفروشند؟ آیا به‌خالف 
تمام ادعاها در نبود تولید، خودروها در 
پارکینگ موجود است اما خودروسازها 
تمایلی به تحویل ندارند و در این طرح 
می‌خواهند با قیمتی بالاتر به‌فروش 

برسانند؟!
جالب‌تر اینجاست گویا مجوز این فروش 
توسط شورای رقابت صادر شده است 
چراکه براساس ماده 7 دستورالعمل خودرو 
که توسط شورای رقابت اصالح شده 
است؛ »وزارت صمت می‌تواند پیشنهادی 
جهت خروج برخی از خودروها از شمول 
ضابطه قیمتی بند ‌3ـــ1 ماده 3 و ماده 
4 این دستورالعمل با تعیین کف مقدار 

عرضه به شورا ارائه کند.«

تشریح برنامه شرکت مس در راستای کمک به تحقق 
اهداف توسعه پایدار؛

مشارکت با بخش خصوصی در 
معادن کوچک‌مقیاس

امیر خرمی‌شاد، مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران، به تشریح 
برنامه‌های این شرکت در زمینه مشارکت با بخش خصوصی در راه‌اندازی 
معادن کوچک‌مقیاس پرداخت. خرمی‌شاد، با اشاره به اهمیت معادن 
کوچک مقیاس در اقتصاد کشور، گفت: »معادن کوچک مقیاس بیش از 
۹۵ درصد از مجموع معادن کشور را به خود اختصاص می‌دهند و نقش 
بسزایی در اشتغال‌زایی و تولید ارزش افزوده دارند از این رو شرکت ملی 
صنایع مس ایران، در راستای تحقق اهداف خود در زمینه توسعه پایدار 
و بهره برداری از منابع معدنی کشور، مشارکت با بخش خصوصی در راه 
اندازی معادن کوچک مقیاس را در دستور کار خود قرار داده است.« وی 
با بیان مزایای مشارکت بخش خصوصی در راه اندازی معادن کوچک 
مقیاس، تاکید کرد: این مشارکت مزایای متعددی برای شرکت ملی 
صنایع مس ایران، بخش خصوصی و کشور به همراه دارد. از جمله این مزایا 
می‌توان به بهره‌مندی از چابکی و ظرفیت‌های بخش خصوصی، تسریع 
در راه‌اندازی و بهره‌برداری از معادن، دستیابی به بهره‌وری بیشتر در زمان 
کوتاه‌تر، تسریع در تامین خوراک برای واحدهای بزرگتر‌، اشتغال‌زایی و 
کمک به رفع مشکل بیکاری‌، اثر مثبت بر اقتصادهای محلی و افزایش 
سطح رفاه در مناطق محروم، استفاده از تمام ظرفیت‌های خرد و کوچک 
مالی و فنی موجود کشور و تشویق شرکت‌های دانش‌بنیان به مشارکت در 
پروژه‌های جدید اشاره کرد.« مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران، با 
اشاره به برنامه های این شرکت در زمینه مشارکت با بخش خصوصی در 
راه‌اندازی معادن کوچک ،مقیاس گفت در حال حاضر شرکت ملی صنایع 
مس ایران در حال شناسایی و اولویت بندی معادن کوچک مقیاس قابل 
واگذاری به بخش خصوصی است و پس از شناسایی این معادن، فرآیند 
واگذاری آنها به بخش خصوصی آغاز خواهد شد.« وی با بیان اینکه این 
شرکت آمادگی همکاری با شرکتهای دانش بنیان در زمینه راه اندازی 
معادن کوچک مقیاس را دارد افزود: »شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند 
با استفاده از دانش و فناوری‌های نوین در زمینه استخراج و فرآوری مواد 

معدنی، نقش بسزایی در توسعه معادن کوچک مقیاس ایفا کنند.

هشدار به خریداران سکه؛

ریسک خرید کدام سکه 
بالاتر است؟

با افزایش قیمت سکه در بازار، حباب سکه نیز بزرگتر از قبل شده و این 
وضعیت در مورد همه قطعات سکه وجود دارد. بالا بودن قیمت سکه و 
شکل‌گیری حباب، ریشه در میزان تقاضا و عرضه این کالای سرمایه‌ای 
دارد. در شرایط فعلی قیمت‌های بازار در شرایط کنونی بین دو میلیون و 
دویست پنج میلیون و هفتصد هزار تومان گران تر از ارزش ذاتی سکه‌ها در 
بازار است. بهای هر قطعه سکه در دومین هفته زمستان برابر با ۳۰ میلیون 
و ۵۰۰ هزار تومان بود. بهای سکه طرح قدیم نیز به ۲۷میلیون و ۳۰۰ هزار 
تومان میرسد. نیم سکه و ربع سکه به ترتیب به قیمت شانزده میلیون و 
۲۴۰ هزار تومان و ۱۰ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان معامله می‌شود. بر این 

اساس سکه گرمی نیز قیمتی برابر با شش میلیون دارد. 

بازگشت داعش؟خبر

تبارشناسی ترور کرمان
گزارش

ایرنا
»دولت اسامی« )داعش( روز پنج‌شنبه ۱۴ 
دی ماه مسئولیت حمله تروریستی به کرمان 
ــر عهده گرفت. این گروه عملیات خود را  را ب
ــف  ــه« توصی ــهادت طلبان ــف ش ــات مضاع »عملی
کرد و توضیح داد که چگونه دو نیروی مسلح، 
ــک  ــان نزدی ــهدای کرم ــزار ش ــم در گل ــه مراس ب
ــان  ــای انتحاری خود را در می شدند و کمربنده

ــد. ــر کردن ــردم منفج م
» داعش در مبانی فکری خود شیعیان را 
»مرتد«، »رافضی« و »مشرک« دانسته و 
ــا  ــن گروه ب ــد. بیانیه ای خونشان را مباح می‌دان
عنوان »هر جا آنها را یافتید بکشید« شروع 
ــلیمانی  ــهید س ــل، ش ــن دلی ــه همی ــود. ب می‌ش
ــن  ــا لفظی موه ــوژی خود ب ــر اساس ایدئول را ب

ــد. ــرار دادن ــاب ق ــورد خط م
ــزارش  ــعد« در گ ــدا س ــمیت« و »هوی ــک اش »اری
ــش  ــتند، داع ــز نوش ــرای نیویورک‌تایم ــه ب ۴ ژانوی
رسالت خود را کشتار مسلمانان مشرک از 
جمله شیعیان می‌داند. داعش در بیانیه‌ای نام 
دو تن از تروریست‌های خود را »عمر الموحد« 
ــروه  ــن گ ــرد. ای ــام ک ــد« اع و »سیف الله المجاه
متشکل از افراد و زیرشاخه‌های متعدد در 
ــه  ــت ک ــوم نیس ــون معل ــت و تاکن ــه اس خاورمیان
ــن  ــه چنی ــک از زیرشاخه‌هایش دست ب ــدام ی ک

ــت. ــه‌ای زده اس حمل
ــت  ــی دس ــمن« ایران ــت »دش ــد اس ــش معتق داع
ــن  ــت ای ــه شکس ــی ب ــاف آمریکای ــت ائت در دس
ــات  ــرد. عملی ــک ک ــوریه کم ــراق و س ــروه در ع گ
ــن  ــر ای ــم در تعبی ــان ه ــر در کرم ــتی اخی تروریس
گروه »ضربه به یک دشمن فرقه‌ای« بود. در 
قاموس داعش، این در حقیقت سردار سلیمانی 
بود که توانست شبکه‌ای از شبه‌نظامیان 
ــد  ــاد کن ــروه ایج ــن گ ــع ای ــرای دف ــیعی را ب ش
و شخصا هدایت تلاش‌ها برای مبارزه با 
ــرد. داعش خراسان  ــر عهده بگی ــن گروه را ب ای
ــرک و  ــرزمین »ش ــوان س ــه عن ــران را ب ــا ای باره
ــر  ــود و پیش‌ت ــه کرده ب ــه حمل ــد ب ــداد« تهدی ارت
ــده  ــر عه ــران ب ــه را در ای ــد حمل ــوولیت چن مس

ــود. ــه ب گرفت
جدیدترین مورد از حمات این گروه در اکتبر 
۲۰۲۲ در شیراز )آبان‌۱۴۰۱ به حرم شاهچراغ( 
بود که باعث شد ۱۳ نفر شهید شوند. داعش 
در بیانیه‌ای این حمله را در »امتداد نزاع 

ــورد  ــش در م ــه داع ــد. بیانی ــنی« نامی ــیعه- س ش
ــد  ــی مانن ــا عبارات ــم ب ــان ه ــن کرم ــه خونی حادث
»رافضی« و »مشرک« همراه بود. داعش 
همچنین  حدود ۹ ماه پس‌از آن در اوت ۲۰۲۳ 
)مرداد ۱۴۰۲( نیز حمله‌ای مشابه به‌حرم 
ــروه  ــن گ ــز ای ــر نی ــورت داد. پیش‌ت ــاهچراغ ص ش
تروریستی در ژوئن ۲۰۱۷ )خرداد ۹۶( حملاتی 
هم به مجلس ایران و حرم امام خمینی)ره( 

ــت. داش
ــه  ــرد ک ــار ک ــه اظه ــن رابط ــده در ای ــالات متح ای
ــری از  ــی انتقام‌گی ــع نوع ــش در واق ــات داع حم
دشمن قدیمی‌اش است. »کالین پی. کلرک«، 
تحلیلگر ضد تروریسم در گروه سوفان مستقر 
ــه  ــام نکرد ک ــد داعش اع ــورک، می‌گوی در نیوی
ــن  ــوولیت ای ــاخه‌هایش مس ــک از زیرش ــدام ی ک
ــل  ــا محتم ــت. ام ــه اس ــده گرفت ــر عه ــه را ب حمل
ــل  ــی از عوام ــان« یک ــش خراس ــه »داع ــت ک اس
ــاور  ــن ب ــر ای ــر ب ــن تحلیلگ ــد. ای ــدام باش ــن اق ای
 ISIS-K است که »داعش خراسان که با نام
شناخته می‌شود هم قصد و هم توانایی 
حمله به داخل ایران را نشان داده است. 
داعش خراسان خواهان حمله به ایران است، 
ــرا تهران را مهم‌ترین قدرت شیعی و خصم  زی
خونین و فرقه‌گرایانه خود می‌داند. داعش 
خراسان بیش از سایر زیرشاخه‌های این گروه 
ــز  ــران متمرک ــوه دادن ای ــد جل ــرک و مرت ــر مش ب
ــهید  ــش ش ــوس داع ــه در قام ــا ک ــت.« از آنج اس
سلیمانی »معمار محور شیعی« است، حمله 
ــوه‌ای  ــد جل ــگام برگزاری مراسم او می‌توان در هن

ــد. ــته باش ــن داش نمادی

چگونه داعش تضعیف شده عملیات 
تروریستی انجام می‌دهد؟

ــه  ــد ک ــر برس ــه نظ ــن ب ــگاه اول چنی ــاید در ن ش
چیزی به نام »دولت داعش« مشابه آن چیزی 
ــت،  ــکل گرف ــوریه ش ــراق و س ــه روزگاری در ع ک
ــم در  ــه مه ــا نکت ــد. ام ــته باش ــود نداش ــر وج دیگ
ــته‌های  ــود »هس ــش وج ــای داع ــرد نیروه عملک
خفته« یا به اصطاح »گرگ‌های تنها« 
است. در ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۴ ابومحمد العدنانی، 
سخنگوی داعش، از »گرگ‌‌‌های تنها« خواست 
ــرب را  ــد غ ــت دارن ــه در دس ــزاری ک ــر اب ــا ه ــا ب ت
ــد،  ــو باش ــواه چاق ــد؛ خ ــرار دهن ــه ق ــورد حمل م
ــه  ــودرو ب ــدن خ ــی کوبی ــا حت ــلحه ی ــواه اس خ
ــتند؟  ــا کیس ــای تنه ــا گرگ‌ه ــاده. ام ــران پی عاب

»گرگ‌‌‌های تنها« معمولا به‌‌‌طور مستقل 
ــا  ــان ی ــور خودش ــتی را در کش ــات تروریس حم
دیگر کشورها انجام می‌‌‌دهند. در گزارش 
وزارت خارجه آمریکا در سال ۲۰۱۵ آمده 
است که داعش توانسته بیش از گروه القاعده 
سربازان افراطی ساکن در دیگر کشورها، 
ــداف  ــرای اه ــا« را ب ــای تنه ــه »گرگ‌‌‌ه ــوم ب موس

ــرد. ــه کار گی ــا ب ــر دنی ــود در سراس خ
همچنین در گزارش وزارت امور خارجه آمریکا 
ــور  ــور و ظه ــاهد حض ــا ش ــه دنی ــت ک ــده اس آم
ــای  ــه »گرگ‌‌‌ه ــه ب ــت ک ــارزی اس ــون مب افراطی
ــات  ــا حم ــراد ب ــن اف ــتند. ای ــوم هس ــا« موس تنه
ــکل  ــا ش ــف دنی ــق مختل ــود در مناط ــتقل خ مس
تازه‌‌‌ای به تروریسم بخشیده‌‌‌اند. در این 
گزارش آمده است: »این حمات نشانه ورود 
ــت  ــتی اس ــات تروریس ــازه‌‌‌ای از حم ــر ت ــه عص ب
که در آن سازمان‌‌‌یافتگی از اهمیت کمتری 
برخوردار است.« این افراد می‌توانند در سراسر 
دنیا باشند، بدون آنکه هویت آنها فاش شود و 
در اقدامی غافلگیرانه در کشور هدف اقدام به 

ــد. ــتی کنن ــه تروریس حمل
ممکن است فعالیت گروه‌‌‌های تروریستی به 
شدت کاهش یابد اما محو شدن کامل آنها 
مدت زمان مدیدی طول می‌‌‌کشد. گروه‌های 
ــه‌ای  ــت در بره ــن اس ــه ممک ــتی اگرچ تروریس
ــت  ــری در نهای ــب دیگ ــا در قال ــند ام ــرو بپاش ف
ــام  ــان ادغ ــب هم ــن قال ــت. ای ــد گش بازخواهن
ــر  ــای دیگ ــدن گروه‌ه ــا برآم ــر ی شدن در یکدیگ
ــی  ــور طبیع ــه ط ــتی ب ــای تروریس ــت. گروه‌‌‌ه اس

تعداد معینی از اراذل و اوباش و معتادانِ 
ــپ  ــرال »فیلی ــد. ژن ــذب می‌‌‌کنن ــونت را ج خش
بردلاو«، فرمانده اسبق ناتو، در سخنرانی 
در سنای آمریکا »بای داعش« را چنین 
ــون  ــش همچ ــای داع ــد: »نیروه ــف می‌‌‌کن توصی
سرطان در حال پخش شدن هستند.« ممکن 
ــان  ــرود هم ــان ن ــی از می ــه کل ــش ب ــت داع اس
ــده  ــن لادن، القاع ــدن ب ــته ش ــا کش ــه ب ــه ک گون
از میان نرفت؛ زیرا القاعده و داعش یک 
ــه شرایط  ــی ک ــا زمان ــی هستند. ت تفکر انحراف
خاورمیانه بحرانی باشد یک روز القاعده ظهور 

می‌‌‌کند و روز دیگر داعش.
ــه  ــه اگرچ ــد ک ــن باورن ــر ای ــان ب برخی کارشناس
ــه  ــان رفت ــش« از می ــت داع ــت »دول ــن اس ممک
باشد اما نیروهای این گروه به صورت 
هسته‌‌‌های پراکنده به حیات خود ادامه 
ــه  ــر روان ــب مهاج ــن است در قال ــد. ممک می‌‌‌دهن
ــن لادن که  ــا همچون ب سایر کشورها شوند ی
در دل کوه‌‌‌ها می‌‌‌زیست، به کوه‌‌‌ها و نقاط 
پرت کره زمین پناه ببرند تا در قالبی دیگر 
و در شرایطی دیگر بار دیگر امکان ظهور پیدا 
ــن  ــد ای ــرای رش ــتر ب ــه بس ــی ک ــا زمان ــد.   ت کنن
ــی  ــوان مدع ــز نمی‌ت ــد هرگ ــاده باش ــا آم گروه‌‌‌ه
ــی از  ــا فروپاشی کامل گروه‌‌‌های ــودی کامل ی ناب
این دست شد. البته نگاه دیگری هم هست 
که معتقد است حملاتی که داعش در برخی 
کشورها انجام می‌‌‌دهد لزوما نشان‌دهنده 
توانایی این گروه نیست بلکه فقط نوعی ابراز 

ــت. ــرس اس ــدن ت ــود و پراکن وج

سنا
: ای

س
عک

کاغذ اقتصادی

بر اساس آخرین آمارها، طی ۹ ماهه ابتدایی 
امسال وزارت کشور در میان دستگاه‌های دولتی 
ضعیف‌ترین عملکرد را در بررسی درخواست 
مجوزهای مردمی به خود اختصاص داده است.
بی شک برای هر فردی پیش آمده که برای 
دریافت مجوز به یکی از ارگان‌های دولتی 
رجوع کرده و با بروکراسی اداری دست و پنجه 
نرم کرده است. بروکراسی‌ای که باعث تاخیر در 
فرآیند مجوزدهی و اتلاف وقت و انرژی افراد در 
سازمان‌های دولتی شده است. همچنین این 
تاخیر در مجوزدهی در سازمان‌های مختلف 

متفاوت است.
بر اساس آخرین گزارش درگاه ملی مجوز‌ها 
از »تاخیر در صدور مجوزها به تفکیک 
دستگاه‌ها«، در ۹ ماهه ابتدایی سال جاری ۶.۳ 
درصد از کل درخواست‌های مردم با تاخیر در 

بررسی مواجه شده است.
همچنین در این بازه زمانی کمترین میزان 
تاخیر در بررسی مجوزها مربوط به سازمان‌های 
»وزارت تعاون«، »جامعه مشاوران مالیاتی« و 
»سازمان انرژی اتمی« بوده و بیشترین میزان 
تاخیر در بررسی مجوزها به »وزارت کشور« 

تعلق داشته است.
بیش از ۶ درصد درخواست‌ها با تاخیر 

بررسی شدند
درگاه ملی مجوز‌ها در تازه‌ترین آمار خود 
وضعیت بررسی مجوزها در کل کشور را مورد 
بررسی قرار داده است. بر این اساس در ۹ ماهه 
ابتدایی امسال مجموعا در کل کشور ۱ میلیون 
و ۶۴۹ هزار درخواست مجوز صورت گرفته 
که ۱۰۳ هزار و ۴۸۰ مجوز با تاخیر در بررسی 

همراه بوده است.
طبق این آمار می‌توان گفت در این مدت 

درصد درخواست‌هایی که با تاخیر در بررسی 
مواجه بوده به ۶.۳ درصد رسیده است. به 
بیان دیگر از هر ۱۰۰۰ درخواست ارسالی به 
دستگاه‌های دولتی ۶۳ درخواست با تاخیر در 

بررسی همراه بوده است.
اما این تاخیر در تمامی سازمان‌های دولتی 

یکسان نیست.
عملکرد ضعیف وزارت کشور در بررسی 

درخواست‌های مردمی
بر این اساس سه سازمان دولتی وجود دارد 
که بهترین عملکرد را در ۹ ماهه ابتدای امسال 
داشته‌اند. »وزارت تعاون«، »جامعه مشاوران 
مالیاتی« و »سازمان انرژی اتمی« بهترین 
عملکرد را در بررسی مجوزها داشته و میزان 
تاخیر در بررسی آن‌ها صفر بوده است. در میان 
این سه سازمان، وزارت تعاون به جهت حجم 
بالای درخواست‌هایی که داشته عملکرد 

بهتری را ارائه کرده است.
البته باید عنوان کرد که درخواست‌هایی که از 
وزارت تعاون صورت می‌گیرد یک سری مربوط 
به مشاغل خانگی بوده و یک سری به غیر از 

مشاغل خانگی است. شواهد نشان می‌دهد 
عملکرد این سازمان در مجوزهای مشاغل 
خانگی بهتر از عملکرد آن در صدور مجوزهای 

مشاغل دیگر بوده است.
وضعیت  نامناسب‌ترین  دیگر  سوی  از 
مردم  درخواست‌های  به  رسیدگی  در 
وزارت کشور بوده است. باید عنوان کرد 
درخواست‌های مردم به شهرداری‌ها در این 
آمار لحاظ نشده است. طی ۹ ماه ابتدایی 
امسال در این وزارتخانه مجموعا ۲ هزار و 
۸۸۴ در خواست به ثبت رسیده که بیش از 
هزار و ۱۰۰ درخواست با تاخیر بررسی شده 
است. به بیان دیگر نرخ تاخیر در بررسی 
برای این وزارتخانه ۳۹.۳ درصد بوده که در 
میان دستگاه‌های دولتی عملکرد ضعیفی را 

به نمایش گذاشته است.
به گزارش اکوایران،پس از این وزارتخانه بدترین 
عملکرد به ترتیب به وزارت ارشاد با ۱۹.۶ 
درصد »نرخ تاخیر در بررسی« و وزارت صمت 
با ۱۸ درصد »نرخ تاخیر در بررسی« تعلق 

داشته است.

در حالی از ابالغ وام ۳۵۰ میلیون تومانی 
مسکن روستایی به بانک‌ها یک هفته 
می‌گذرد که بنیاد مسکن بنا به دلایلی 
از ارائه روند ثبت نام و همکاری یا عدم 
همکاری بانک ها در این خصوص سکوت 

کرده است.
ز یکشنبه، ۱۰ دی‌ ماه ۱۴۰۲ قرار شد 
متقاضیان تسهیلات مسکن روستایی با 
مبلغ جدید ۳۵۰ میلیون تومان با مراجعه 
به شعب ۹ بانک عامل درخواست خود را ارائه 
داده و برای نوسازی و ساخت مسکن روستایی 

اقدام کنند.
این اطلاعیه در حالی از سوی بنیاد مسکن 
اعالم شده است که از آن روز تاکنون هیچ 
مقام مسئولی از بنیاد مسکن جزئیاتی در 
خصوص نحوه و میزان مراجعه متقاضیان به 

بانک های عامل ارائه نکرده است.
»مهرداد بذرپاش« وزیر راه و شهرسازی 
چهارم آبان امسال بود که از تصویب افزایش 
وام نوسازی و ساخت مسکن روستایی از ۲۰۰ 
میلیون تومان به ۳۵۰ میلیون تومان در هیات 

دولت خبر داد.
وی با اشاره به سود پنج درصدی تسهیلات 
مذکور، مصوبه دولت را خبر خوبی برای 
حوزه مسکن روستایی دانست و گفت: با 
افزایش ۱۵۰ میلیون تومانی تسهیلات مسکن 
روستایی، شاهد رونق بیشتر ساخت‌ و ساز در 

روستاها خواهیم بود.
بانک مرکزی چهارم دی‌ ماه بخشنامه افزایش 
سقف فردی تسهیلات مسکن روستاها 
و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر به مبلغ ۳۵۰ 
میلیون تومان با نرخ سود پنج درصد را به ۹ 

بانک ابالغ کرد.

بانک مرکزی چهارم دی‌ ماه بخشنامه افزایش 
سقف فردی تسهیلات مسکن روستاها 
و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر به مبلغ ۳۵۰ 
میلیون تومان با نرخ سود پنج درصد را به ۹ 
بانک ابالغ کرد. بر این اساس، ۹ بانک عامل 
ملت، مسکن، تجارت، ملی، صادرات، سپه، 
رفاه کارگران، کشاورزی و پست‌بانک برای 

پرداخت تسهیلات جدید مکلف شدند.
حال با توجه به اینکه برای اولین بار سقف 
تسهیلات و تعداد آن بیشتر از دوره های 
گذشته افزایش داشته است به نظر می 
رسید بانک ها تا حدودی با مقاومت بیشتری 
نسبت به پرداخت این میزان مبلغ اقدام 
کنند اما آنطور که صالحی رییس بنیاد 
مسکن اعالم می کند بانک ها همکاری 
خوبی در این خصوص داشته اند و به همین 
جهت انتظار می رود سرعت پرداخت ها بهتر 
از دوره قبل که سقف وام ۲۰۰ میلیون تومان 

و تعداد آن ۲۰۰ هزار فقره بود باشد.
»مجید جودی« معاون امور مسکن روستایی 
بنیاد مسکن با اشاره به اینکه ۹ بانک عامل از 

سوی بانک مرکزی برای پرداخت تسهیلات 
۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی تعیین 
شده‌اند گفت: این ۹ بانک ازروزگذشته ابلاغ 

استانی تسهیلات را آغاز کرده‌اند.
وی خاطر نشان‌کرد: متقاضیان می‌توانند با 
مراجعه به شعب بانک‌های مذکور، تقاضای 

خود را برای دریافت تسهیلات ثبت کنند.
وی بیان‌ داشت: بنیاد مسکن ۳۵۰ هزار 
متقاضی را به بانک‌ها معرفی خواهد کرد و 
هم‌اکنون ۱۰۰ هزار پرونده آماده در همین 
زمینه وجود دارد و افرادی که درخواست 
داده‌اند نیز می‌توانند با مراجعه به بنیاد 
مسکن در استان‌ها و شهرستان‌ها به تکمیل 

پرونده‌های خود بپردازند.
معاون امور مسکن روستایی بنیاد مسکن 
ادامه‌ داد: آن دسته از متقاضیانی که پیش 
از این برای دریافت تسهیلات ۲۰۰ میلیون 
تومانی درخواست داده بودند و هنوز این 
تسهیلات را دریافت نکرده‌اند، وام آنان 
اتوماتیک‌وار به ۳۵۰ میلیون تومان افزایش 

خواهد یافت.

بر اساس گزارش ۹ ماهه درگاه ملی مجوزها؛

مجوز از دست وزارت کشوری‌ها نمی‌چکد
طفره برخی بانک‌های عامل در اعطای تسهیلات ۳۵۰ میلیونی 

مسکن روستایی
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شاخص کل بورس تهران در پایان معامات روز گذشته )شنبه ۱۶ دی ماه( با ادامه 
روند نزولی و افت یک هزار و ۵۳۳ واحدی، در ارتفاع ۲ میلیون و ۱۵۳ هزار و ۷۰۱ 

واحد قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، شاخص هم وزن بر خاف شاخص کل رشد ۳۱۶ واحدی داشت 
و به ۷۵۷ هزار و ۷۵ واحد رسید. نمادهای »خودرو، فولاد و خساپا« بیشترین تاثیر 
مثبت و »اخابر، میدکو و همراه« بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند.
روزگذشته حدود ۶ میلیارد و ۸۶۰ میلیون سهم، اوراق مالی و حق تقدم در ۳۸۳ هزار 
معامله بورس تهران دادوستد شد و ارزش آن به حدود ۴۵ هزار میلیارد ریال رسید.

شاخص فرابورس نیز در پایان معامات روز شنبه با ۱۲ واحد کاهش به ۲۶ هزار 
و ۱۸۱ واحد رسید.

روزگذشته در بازار فرابورس ۳ میلیارد و ۹۵۴ میلیون سهم، اوراق مالی و حق تقدم 
به ارزش تقریبی ۹۵ هزار و ۴۴۴ میلیون ریال در ۲۲۷ هزار معامله دست به دست 

ــد. ش

مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون 
هکتار رسیده است.

به گزارش ایلنا، سهراب سهرابی، مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه 
سطح زیر کشت گندم به ۶ میلیون هکتار رسیده است، گفت: بر اساس آخرین گزارش 
استان‌های کشور، از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون دو میلیون هکتار کشت گندم آبی 

و ۴ میلیون هکتار کشت گندم دیم داشته‌ایم.
وی معرفی و توزیع ارقام متنوع گندم را یکی از دلایل افزایش سطح زیر کشت عنوان و 
تصریح کرد: امسال ۱۰۹ رقم شامل ۷۵ رقم گندم آبی و ۳۴ رقم گندم دیم میان کشاورزان 

توزیع شده که تنوع ارقام به معنای افزایش کمی و کیفی تولید است.
مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: خوزستان با سطح زیرکشت ۵۸۵ هزار 
هکتار، کردستان ۶۲۶ هزار هکتار، آذربایجان غربی ۴۰۰ هزار هکتار، آذربایجان شرقی ۴۶۶ 
هزار هکتار، همدان ۴۱۴ هزار هکتار، فارس ۴۱۲ هزار هکتار، کرمانشاه ۴۱۲ هزار هکتار، 
گلستان ۳۵۵ هزار هکتار و زنجان با ۳۰۰ هزار هکتار از استان‌های پیشرو از نظر سطح زیر 

کشت گندم آبی و دیم هستند.

رییس بنیاد مسکن با اشاره به اینکه ۲۰۰۰ واحد مسکونی شهری در طرح نهضت 
ملی مسکن توسط بنیاد مسکن آغاز شده که ۱۳۴ واحد آن به بهره برداری رسید 

گفت: تا خرداد ماه سال آینده مابقی به مرحله نهایی می رسد.
ــو کنفرانس  ــه صورت ویدئ غلامرضا صالحی رییس بنیاد مسکن در مراسمی که ب
برگزار شد، با اشاره به پروژه های آماده بهره برداری گفت: در خصوص نهضت 
ملی مسکن شهری ۲۰۰۰ واحد را شروع کردیم که ۱۳۴ واحد آن در جمع 
ــرداری خواهد رسید و الباقی  ــه بهره ب ــی ب ــه دستور جنابعال واحدهایی است که  ب
ــه مرحله نهایی خواهد  ــا خرداد ماه سال آینده ب پیشرفت ۵۵ درصدی دارد که ت

ــید. رس
وی با بیان اینکه طی دو سال گذشته ۱۳۰ کیلومتر از معابر روستایی استان زنجان 
ــارد  ــزود: امسال ۱۰۰ میلی ــارد تومان بهسازی و آسفالت شده اف ــار ۳۲۰ میلی ــا اعتب ب
تومان آسفالت با ۲۲۰ میلیارد تومان اعتبارات ملی و استانی در نظر گرفته شده 
ــز استان زنجان  ــر انشاءالله بهسازی و تحویل مردم عزی و حدود ۹۰ کیلومتر از معاب

خواهد شد.

افت ۱۵۳۳ واحدی شاخص 
بورس

کشت ۶ میلیون هکتار گندم 
در سال زراعی جاری

اختصاص ۳۲۰ میلیارد تومان اعتبار ملی و 
استانی برای آسفالت معابر
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اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012008257 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي مهدي زماني فرزند 
قربانعلي به شماره شناسنامه 875 صادره از سیرجان در كي قطعه باغ به مساحت 
1204/35 مترمربع پكال 1315 اصلي واقع در سیرجان اراضی ده قاضی بخش 
38 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي اسماعیل نودین  محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/17

سعيد نظري - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
شناسه آگهی: 1626066

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012007383 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم نعيمه حاج قنبري 
فرزند محمد به‌شماره شناسنامه 12225 صادره از سیرجان در ششدانگ يكباب 
خانه  به مساحت 480/47 مترمربع از پكال 797 اصلي واقع در سیرجان خیابان 
ابوذر غفاری بخش 36 کرمان خريداري از مالك رسمي آقاي محمد حاج قنبری 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/17

سعيد نظري - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
شناسه آگهی: 1626073

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012007240 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فرنوش سلطاني 
فرزند جلال به‌شماره شناسنامه 2079 صادره از سیرجان در  نه  سهم و سه پنجم 
سهم مشاع از نود و شش سهم كي قطعه باغ به مساحت 97724/84  مترمربع 
پلاك 3083 اصلي واقع در سیرجان اراضی برج شیله بخش 36 کرمان خريداري از 
مالك رسمي آقاي جالل سلطانی محرز گرديده است؛ لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1635133

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012007241 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فرح ناز سلطاني 
فرزند جالل به‌شماره شناسنامه 47 صادره از سیرجان در  نه  سهم و سه پنجم 
سهم مشاع از نود و شش سهم يك قطعه باغ به مساحت 97724/84 مترمربع 
پلاك 3083 اصلي واقع در سیرجان اراضی برج شیله بخش 36 کرمان خريداري از 
مالك رسمي آقاي جالل سلطانی محرز گرديده است؛ لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1635138

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012009501 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي فرزاد سلطاني فرزند 
جلال به‌شماره شناسنامه 693 صادره از سیرجان در نوزده   سهم و یک پنجم سهم 
مشاع از نود و شش سهم كي قطعه باغ به مساحت 97724/84 مترمربع پكال 3083 
اصلي واقع در سیرجان اراضی برج شیله بخش 36 کرمان خريداري از مالك رسمي 
آقاي جلال سلطانی محرز گرديده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1635659

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012007244 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي فرهنگ سلطاني 
فرزند جلال به‌شماره شناسنامه 650 صادره از  سیرجان در نوزده سهم و یک پنجم 
سهم مشاع از نود و شش سهم يك قطعه باغ به مساحت 97724/84 مترمربع 
پلاك 3083 اصلي واقع در سیرجان اراضی برج شیله بخش 36 کرمان خريداري از 
مالك رسمي آقاي جالل سلطانی محرز گرديده است؛ لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1635663

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012009497 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي فرشاد سلطاني فرزند 
جلال به‌شماره شناسنامه 745 صادره از سیرجان در نوزده   سهم و یک پنجم سهم 
مشاع از نود و شش سهم كي قطعه باغ به مساحت 97724/84 مترمربع پلاك 
3083 اصلي واقع در سیرجان اراضی برج شیله بخش 36 کرمان خريداري از مالك 
رسمي آقاي جلال سلطانی محرز گرديده است؛ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1635665

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140260319008004164 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هاشم مومنی 
زاده شلمزاری به‌ شماره شناسنامه 4610235013 و شماره ملی 4610235013 
صادره از شهرکرد فرزند هوشنگ در یک باب خانه به مساحت 357.60 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پالک 8 فرعی از 5068 اصلی واقع در اراضی عباس آباد 
بخش 13 کرمان بنشانی زرند شهرک امام سجاد )ع( مدافعین حرم 7 خریداری از 
مالک رسمی آقای محمود محمدی محرز گردیده است؛ لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

حسين توحيدى نيا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1637072

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 140200157
به موجب پرونده اجرايي كلاسه 140200157 موضوع وصول مهریه 
علیه متعهد:   محمدابراهيم نيكويان   - متعهدله: شهرام نيكويان 
ورثه بي بي طاهره شهيدي موضوع  سند ازدواج شماره  807  مورخ   

1350/04/01  لازم الاجرا كي جلد كلام الله مجيد و 500 هزار ريال وجه رايج كشور 
كه آقاي شهرام نيكويان به ميزان سهم الارث خود اجرائيه صادر نموده  که  سیم 
کارت با شماره 09133453910 که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری سیم 
کارت شماره 09133453910   به مبلغ 376000000 ریال ارزیابی  گردیده ضمنا 
سیم کارت  مذکور فاقد بیمه بوده  که متعلق به آقای  محمدابراهيم نيكويان  شماره 
ملی  3070918034 كه طبق نظر كارشناس رسمي  ارزيابي قطعی شده، از ساعت 
9 الي 12 روز دوشنبه مورخ 1402/11/02 واقع در اداره ثبت اسناد سيرجان به 
نشانی سيرجان بلوار هجرت بعد از بيمارستان امام رضا)ع( اداره ثبت اسناد و املاك 
سيرجان واحد اجراي اسناد رسمي از طريق مزايده به فروش مي رسد.مزايده  سیم 
کارت شماره 09133453910 به مبلغ 376000000 ریال شروع و به بالاترين قيمت 
پيشنهادي با در دست داشتن فیش  سپرده ده درصد از مبلغ ارزیابی  نقداً فروخته مي 
شود و كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده 
نقداً وصول خواهد شد خریدار مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید میگردد و چنانچه روز مزايده 
تعطيل رسمي اعلام گردد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان 

مقرر برگزار خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان - صالح آزادی
شناسه آگهی: 1637648

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012007901 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه 

بلامعارض متقاضي خانم زهرا پوركريمي هاوشكي فرزند غلامعباس به شماره 
شناسنامه 1073 صادره از سیرجان در كي باب خانه به مساحت 251/96 مترمربع 
پكال 2720 اصلي  واقع در سیرجان مکی آباد بخش 36 کرمان خريداري از مالك 
رسمي خانم صغری مظفری مکی آبادی محرز گرديده است؛ لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

 سعيد نظري - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
شناسه آگهی: 1637786

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012006416 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم مريم نادري فرزند اكبر به‌شماره شناسنامه 99 صادره از سیرجان در 
كي باب خانه به مساحت 1134/89 مترمربع پكال 186 اصلي واقع در سیرجان 
شهر بلورد  بخش 39 کرمان خريداري از مالك رسمي خانم شهناز بلوردی محرز 
گرديده است؛ لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

سعيد نظري - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
شناسه آگهی: 1637800

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260319012008623 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 

مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي مجيد نژاد شاه بداغي فرزند غلامحسن به شماره 
شناسنامه 2051 صادره از سیرجان در كي باب خانه به مساحت 210/45 مترمربع 
پلاك 3015 اصلي واقع در سیرجان مکی آباد اراضی فیروزآباد بخش 36 کرمان 
خريداري از مالك رسمي آقاي محمدعلی دهیادگاری محرز گرديده است؛ لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

 سعيد نظري - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان سيرجان
 شناسه آگهی: 1637807

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختالف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و امالک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- آقای میثم مومتی رق آبادی به شناسنامه شماره 6663 و شماره ملی 
3091479692 صادره از زرند فرزند موسی در یک باب خانه مشاع به مساحت 
816.15 مترمربع مفروز و مجزی شده از پالک 806 اصلی واقع در اراضی رق آباد 

زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک رسمی)از سهام مجهول می باشد(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

حسين توحيدى نيا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1638051

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140260319008004161 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی علیزاده به شماره 
شناسنامه 3080197240 و شماره ملی 3080197240 صادره از زرند فرزند 
محمدرضا در یک باب مغازه به مساحت 105.40 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 5 فرعی از 2389 اصلی واقع در اراضی کهنوج زرند بخش 13 کرمان بنشانی 
زرند خیابان 17 شهریور خریداری از مالک رسمی آقای یدالله منتظری خادم محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

حسين توحيدى نيا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1638273

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختالف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شهرستان زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و امالک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-آقای علی حسن زاده سبلوئی به شناسنامه شماره 14 کدملی 3091372006 
صادره از زرند فرزند جمشید در یک درب باغ پسته به مساحت 3566.12 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2337 اصلی واقع در اراضی دولت آباد زرند بخش 13 

کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر یزدانی احمدآبادی
2-آقای علی حسن زاده سبلوئی به شناسنامه شماره 14 کدملی 3091372006 
صادره از زرند فرزند جمشید در یک درب باغ پسته به مساحت 3440.84 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2337 اصلی واقع در اراضی دولت آباد زرند بخش 13 

کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر یزدانی احمدآبادی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

حسين توحيدی نیا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1638278

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختالف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

شهرستان زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و امالک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1ـ- آقای حسین نکوئی ده چناری به شناسنامه شماره 1 کدملی 3091347125 
صادره از زرند فرزند علی در چهار دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 376.15 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پالک 7566 اصلی واقع در اراضی فردوس زرند 
بخش 13 کرمان بنشانی زرند خیابان مطهری کوچه شماره 10 خریداری از مالک 

رسمی آقای محمود یزدان پناه
2- خانم جانی عرب زاده چاکینی به شناسنامه شماره 4 کدملی 3091367975 
صادره از زرند فرزند محمد در یک دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 
376.15 مترمربع مفروز و مجزی شده از پالک 7566 اصلی واقع در اراضی فردوس 
زرند بخش 13 کرمان بنشانی زرند خیابان مطهری کوچه شماره 10 خریداری از 

مالک رسمی آقای محمود یزدان پناه
3-آقای امیرمحمد نکوئی ده چناری به شناسنامه شماره 3080559169 کدملی 
3080559169 صادره از زرند فرزند علی با ولایت قهری آقای حسین نکوئی ده 
چناری به موجب رای شماره 9210113439300488-92/08/20 دادستانی 
زرند در نیم دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 376.15 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پالک 7566 اصلی واقع در اراضی فردوس زرند بخش 13 کرمان 
بنشانی زرند خیابان مطهری کوچه شماره 10 خریداری از مالک رسمی آقای 

محمود یزدان پناه
4-آقای امیرحسن نکوئی ده چناری به شناسنامه شماره 3080664493 کدملی 
3080664493 صادره از زرند فرزند علی با ولایت قهری آقای حسین نکوئی ده 
چناری به موجب رای شماره 9210113439300488-92/08/20 دادستانی 
زرند در نیم دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 376.15 مترمربع مفروز و 
مجزی شده از پالک 7566 اصلی واقع در اراضی فردوس زرند بخش 13 کرمان 
بنشانی زرند خیابان مطهری کوچه شماره 10 خریداری از مالک رسمی آقای 

محمود یزدان پناه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/02

حسين توحيدى نيا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1638283

آگهی دعوت به  افراز
نظر به اینکه خانم الهه محمدی اکبرآبادی فرزند محمد شماره ملی 
3080009101 متولد 1368 مالک 3 از 6 سهم،مقدار سهمی خود 
از ششدانگ ملک پالک شماره 4 فرعی از 6657 اصلی بخش ۱۳ 
کرمان تقاضای افراز سهمی خود را برابر دادخواست وارده به شماره‌ 

1402/11013/12092 مورخه 1402/10/04 نموده و از نشانی و مشخصات سایر 
مالکین از پالک مزبور اظهار بی اطلاعی نموده است و چون طبق ماده 3 آیین نامه 
افراز باید عملیات افراز به اطالع کلیه مالکین مشاعی برسد لذا مراتب به استناد 
ذیل ماده 6 قانون مذکور مستندا به ماده 17 آیین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی به 
مالکین مشاعی پلاک فوق ذکر ابلاغ و اعالم میگردد.که نماینده و نقشه بردار اداره 
ثبت روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک حضور و 
نسبت به اجرا عملیات افراز و بر مبنا قانون و آیین نامه مربوطه اقدام خواهند نمود 
بدیهی است عدم حضور هر یک از مالکین مشاعی مانع از عملیات افراز نخواهد بود.

تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخه 1402/10/17
حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1638288

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
بر رای شماره  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برا
140260319002007371 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نور محمد پرکان 
فرزند عزیز بشماره شناسنامه 1172 شماره ملی 5369546002 صادره از رودبار 
جنوب در ششدانگ یک باب گلخانه  به مساحت 2390 مترمربع پالک 980 فرعی 
از 86-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک86- اصلی قطعه یک واقع در کوتک  
شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/10/17

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی  :1624399

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
بر رای شماره  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برا
1402060319002006895 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید آسیابرنژاد فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه 6235 شماره ملی 31611890161 صادره از کهنوج در 
یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه به مساحت 3026 مترمربع پلاک 317 
فرعی از73- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 73- اصلی قطعه یک واقع در نوراباد 
شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم اسیابرنژاد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/10/17

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی  :1623669

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
بر رای شماره  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برا
140260319002007514 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده آبیار فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 3150372992 صادره از قلعه گنج در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 1354 متر مربع پالک 10846 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد شهر کهنوج  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/10/17

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی  : 1623667

اطلاع رسانی
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
بر رای شماره  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برا

140260319002007532 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین جاودان فرزند موسی 
بشماره شناسنامه 617 صادره و شماره ملی 4699531377 از در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت 209610.69 مترمربع پالک 14 فرعی 
از1571- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 1571- اصلی قطعه پنج واقع در کهور 
عباس رئیس شهر منوجان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/10/17

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی  : 1623666

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319002002131 هیات 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کریم کریمی فرزند علی بشماره شناسنامه 3488 و شماره ملی 3160518604 
صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 390 متر مربع پالک 1597 
فرعی از 497-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 4 فرعی از 497- اصلی قطعه 4 واقع 
در نورک آباد قلعه گنج خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/10/17

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی  :1623664

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319002007139 هیات 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای یارمحمد احمدی کهنعلی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 1272  و شماره 
ملی 3160449866 صادره کهنوج در ششدانگ دامداری به مساحت 1753.80 
مترمربع پالک 467 فرعی از 496- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک  496- اصلی 
قطعه چهار واقع در حسین آباد قلعه گنج خریداری محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/10/17

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی  :1623663

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319002005521 هیات 

اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای آخربخش دولتی زه فرزند حسن بشماره شناسنامه 5060  شماره ملی 
3160050718 صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2350 متر 
مربع پالک   973 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 86- اصلی قطعه 
یک واقع در کوتک زیری شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/10/17

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی  :1616540

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260319014008592-1402/09/09 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم پیرمرادلو فرزند 
میرزا بشماره شناسنامه 205 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
287.5 مترمربع پلاک- فرعی از 579-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک26 فرعی 
از 579- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای رضا فرخی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی : 1624374

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260319014004463-1402/05/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شیما ایوبی پور فرزند 
محمود بشماره شناسنامه 2485 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 249 مترمربع پالک- فرعی از 579-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
28 فرعی از 579-اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان  
خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس دهقان  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی : ۱۶۲۴۳۷۳

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260319014007371-1402/08/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شریفی فرزند 
هدایت بشماره شناسنامه 1080 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه و 
باغچه  به مساحت 1197 متر مربع پالک -فرعی از 546- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پالک - فرعی از 546- اصلی قطعه دو واقع در اراضی پشت لر جیرفت 
بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای اکبر شریفی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی : 1623216

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260319014007768-1402/08/07 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسام وطن دوست 
فرزند هوشنگ بشماره شناسنامه 3020397650 صادره از جیرفت در ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گلخانه   به مساحت 2212.98 مترمربع پلاک 
-فرعی از 492-اصلی مفروز و مجزی شده از پالک - فرعی از 492- اصلی قطعه 
دو واقع در اراضی رومرز جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای 
ابراهیم گاوداری)وطن دوست( محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی : 1623113

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260319014007325-1402/08/03 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ــای  ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــت تصرف ــک جیرف ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
ــت در  ــادره از جیرف ــنامه 1578 ص ــماره شناس ــزالله بش ــد عزی ــایخی فرزن ــر مش ناص
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 601 مترمربع پاک -فرعی از 546-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پاک - فرعی از 546- اصلی قطعه دو واقع در اراضی 
پشت لر جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم مشایخی  
ــه  ــه فاصل ــت ب ــه منظور اطاع عموم مراتب در دو نوب ــده است.لذا ب محرز گردی
15 روز آگهی  می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ــه  ــخ انتشار اولین آگهی  ب ــد از تاری متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانن
ــن اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  ــه ای ــاه اعتراض خود را ب مدت دو م
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه تقدی

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی : 1623111

  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــات اول موضوع  ــر رای شماره 140260319014007396-1402/08/04  هی براب
ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  قان
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــت تصرف ــک جیرف مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مل
متقاضی آقای عباس خواجه حیدری فرزند علی بشماره شناسنامه 18 صادره 
ــاک-  ــع پ ــه مساحت 303.63 مترمرب ــه ب ــاب خان ــک ب ــت در ششدانگ ی از جیرف
ــی  ــاک 1 فرعی از 1204- اصل ــروز و مجزی شده از پ ــی مف فرعی از1204- اصل
ــداری از  ــان  خری ــش 34 کرم ــت بخ ــارد جیرف ــه دلف ــی گرب ــع در اراض ــه 6 واق قطع
ــور  ــه منظ ــت.لذا ب ــده اس ــرز گردی ــری  مح ــب الله ناص ــای حبی ــمی آق ــک رس مال
ــه فاصله 15 روز آگهی  می شود در صورتی  اطاع عموم مراتب در دو نوبت ب
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ــه  ــاه اعتراض خود را ب ــه مدت دو م ــخ انتشار اولین آگهی  ب ــد از تاری می توانن
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ای
ــم نمایند.بدیهی است در  ــی تقدی ــه مراجع قضای ــراض، دادخواست خود را ب اعت
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی : 1622997

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260319014005903- 1402/06/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید فاریابی پور 
فرزند اکبر بشماره شناسنامه 7262 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 595 مترمربع پالک -فرعی از 571-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
35 فرعی از 571- اصلی قطعه دو واقع در اراضی سرجاز جیرفت بخش 45 کرمان 
خریداری از مالک رسمی خانم ناهید بهاء الدینی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی : 1622983

 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد
ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

ــر رای شماره 140260319091001901  و ساختمانهای فاقد سند رسمی براب
هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر 
عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید روحی راینی فرزند 
ذبیح اله بشماره شناسنامه 29 صادره از در یک  قطعه زمین مشتمل ساختمان  
ــی مفروز و مجزی شده از  ــاک - فرعی از -  اصل ــع پ ــر مرب ــه مساحت 151 مت ب
پاک 3 فرعی از 48- اصلی قطعه  واقع در عنبرآباد خریداری از مالک رسمی 
خانم فرخنده امیری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
ــه  ــخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را ب ــاه از تاری ،رسید ظرف مدت یک م
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/17

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد 
  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

ــر رای شماره 140260319091001904  و ساختمانهای فاقد سند رسمی براب
هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر 
عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید روحی راینی فرزند 
ذبیح اله بشماره شناسنامه 29 صادره از در ششدانگ دو باب مغازه تجاری به 
مساحت 41 متر مربع پاک - فرعی از -  اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 
3 فرعی از 48- اصلی قطعه  واقع در عنبرآباد خریداری از مالک رسمی خانم 
فرخنده امیری  محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ــه مراجع  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را ب
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی قضای

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/17
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س

ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
ــون  ــوع قان ــات اول موض ــماره 943  - 1402 هی ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س فاق
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــاد تصرف ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت در واح
ــنامه 258 صادره از  ــی بشماره شناس ــد یحی ــای مسلم رئیسی فرزن متقاضی آق
جیرفت در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 64764 متر مربع 
پاک - فرعی از 76 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 8 فرعی از 76 - اصلی 
ــداری از  ــاری خری ــی دوس ــاد اراض ــع در عنبرآب ــان واق ــش 45 کرم ــک بخ ــه  ی قطع
مالک رسمی آقای حسام دهدشتی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/17
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س

ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
ــون  ــوع قان ــات اول موض ــماره 942  - 1402 هی ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س فاق
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــاد تصرف ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت در واح
ــنامه 258 صادره از  ــی بشماره شناس ــد یحی ــای مسلم رئیسی فرزن متقاضی آق
ــر  ــاحت 27872 مت ــه مس ــی  ب ــن مزروع ــه زمی ــک  قطع ــدانگ ی ــت در شش جیرف
ــی  ــاک 11 فرع ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی مف ــی از 76 -  اصل ــاک - فرع ــع پ مرب
ــاد اراضی دوساری  ــع در عنبرآب ــان واق ــک بخش 45 کرم ــه  ی ــی قطع از 76 - اصل
خریداری از مالک رسمی خانم معصومه انجم ابراهیمی  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/17
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 

۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 941  - 1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم رئیسی 
فرزند یحیی بشماره شناسنامه 258 صادره از جیرفت در ششدانگ یک  قطعه زمین 
مشتمل بر خانه و گاوداری قدیمی به مساحت 2966.5 متر مربع پالک - فرعی از 
91 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -فرعی از 91 - اصلی قطعه  یک بخش 45 
کرمان واقع در عنبرآباد اراضی بهرجان دوساری خریداری از مالک رسمی آقای 
حسام دهدشتی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/17
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

ــات اول  ــماره 2310  - 1402 هی ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خدامراد نبوی نژاد فرزند محتاج بشماره شناسنامه 
288 صادره از جیرفت در یک قطعه زمین جهت الحاق به پاک 210 فرعی 
ــروز و  ــی مف ــی از 46 -  اصل ــاک - فرع ــع پ ــر مرب ــه مساحت 720 مت ــی ب از 46 اصل
مجزی شده از پاک -  فرعی از 46 - اصلی قطعه  یک واقع در عنبرآباد شهرک 
نارنج نبش بلوار شهید بینا خریداری از مالک رسمی شرکت کشت وصنعت   
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
ــه صدور سند مالکیت  ــی که اشخاص نسبت ب ۱۵ روز آگهی میشود در صورت
ــه  ــن آگهی ب ــخ انتشار اولی ــد از تاری ــی توانن متقاضی اعتراضی داشته باشند م
ــن اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف  ــه ای ــاه اعتراض خود را ب مدت دو م
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــم نماین تقدی

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/17
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر رای شماره 2312  - 1402 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خدامراد نبوی نژاد فرزند محتاج بشماره شناسنامه 288 صادره از جیرفت در یک 
ششدانگ جایگاه گازوئیل کشاورزی مشتمل بر ساختمان به مساحت 200 متر 
مربع پلاک - فرعی از 46 -  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -  فرعی از 46 - اصلی 
قطعه  یک واقع در عنبرآباد شهرک نارنج خریداری از مالک رسمی شرکت کشت 
وصنعت محرز گردیده است. لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/17
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 2293  - 1402 

ــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  ــات اول موضوع قان هی
ــاد  ــهر عنبرآب ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
ــد  ــاد  فرزن ــای مهدی عسکری ملک آب ــه بلامعارض متقاضی آق ــات مالکان تصرف
ــه و زمین  ــاب خان حسین  بشماره شناسنامه 1219 صادره از جیرفت در یک ب
به مساحت 577 متر مربع پاک - فرعی از 49 -  اصلی مفروز و مجزی شده 
ــالت   ــان رس ــاد خیاب ــع در عنبرآب ــک واق ــه  ی ــی قطع ــی از 49 - اصل ــاک -  فرع از پ
ــه  ــذا ب ــده است. ل ــت  محرز گردی ــود کن ــای محم ــک رسمی آق ــداری از مال خری
ــود در  ــی میش ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط منظ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

ــد شد. صادر خواه
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/10/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/17
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 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 

13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140260319014008500- 1402/09/06 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم نصرت لشکری زنگیان فرزند حسین بشماره شناسنامه 293 صادره از جیرفت 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 231 متر مربع پلاک -فرعی از 549- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 35 فرعی از 549-اصلی قطعه دو واقع در اراضی کلرود 
جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای بختیار نادری  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/01

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی  : 1636470
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تلاش زنان تنیس روی 
میز ایران برای رسیدن 
به تک سهمیه المپیک

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان 
گفت: اسفند ماه برای رسیدن به تک 
سهمیه المپیک کار سختی داریم زیرا 
رقبای ما از ازبکستان و قزاقستان هستند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، 
حمیده ایرانمنش درباره اردوی تیم ملی 
تنیس روی میز بانوان پیش از اعزام به 
مسابقات جهانی کره‌جنوبی )اسفند ماه 
امسال(، اظهار داشت: اردوی تیم ملی از 
ششم تا ۱۵ دی برگزار شد. ندا شهسواری، 
مهشید اشتری، شیما صفایی، فاطمه یاری 
و صبا سراجی نفرات اعزامی به مسابقات 
تیمی قهرمانی جهان هستند. وی افزود: از 
میان این ملی‌پوشان تنها مهشید شهسواری 
با هزینه شخصی به مسابقات بین‌المللی 
قطر می‌رود. اوایل بهمن ماه هم ملی‌پوشان 
در مسابقات لیگ برتر بازی می‌کنند و 
پس از آن وارد اردوی تیم ملی خواهند 
شد. همچنین ملی‌پوشان باید در لیگ 
ترکیه به عنوان لژیونر بازی کنند و پس 
از آن از ۲۷ بهمن تا ۶ اسفند در مسابقات 
جهانی کره‌جنوبی شرکت خواهند کرد. 
سرمربی تیم ملی تنیس روی میز عنوان 
کرد: مسابقات جهانی این دوره متفاوت و 
شیوه برگزاری آن تغییر کرده است. پیش 
از این مسابقات قهرمانی جهان به صورت 
دسته‌ای بود و در هر دسته ۲۴ تیم حضور 
داشتند و الان هر ۴۰ تیم می‌توانند از طریق 
سهمیه قاره‌ای به فینال برسند. وی ادامه 
داد: این یک افتخار است که ملی‌پوشان 
ما توانستند به فینال این مسابقات راه 
یابند. زیرا سهمیه گرفتن در قاره آسیا 
دشوار است و برترین‌های تنیس روی میز 
جهان از قاره کهن هستند. ما در مسابقات 
قهرمانی آسیا در کره‌جنوبی در تابستان 
امسال توانستیم این سهمیه را کسب کنیم 
و به فینال تیمی راه یابیم. هر دو سال یکبار 
مسابقات تیمی و انفرادی برگزار می‌شود. 
برترین‌های دنیا در این مسابقات حضور 
دارند و عملکرد ملی‌پوشان برایمان اهمیت 
زیادی دارد تا بتوانیم رنکینگ جهانی را 
ارتقا دهیم. ایرانمنش یادآور شد: اسفند 
ماه دختران ما در مسابقات انتخابی المپیک 
نیز شرکت می‌کنند. سهمیه گرفتن کار 
دشواری است زیرا رقبای ما از ازبکستان 
و قزاقستان هستند. ما تنها یک سهمیه 
در بخش انفرادی داریم که تمام تالش 
خود را برای کسب این سهمیه با وجود 
رقبای سخت بکار خواهیم گرفت. در بخش 
تیمی در مسابقات قهرمانی جهان، شرایط 
دشوارتری داریم و قهرمان این مسابقات به 

سهمیه المپیک می‌رسد.

رئیس فدراسیون هاکی: 

درخواست میزبانی از 
مسابقات هاکی قهرمانی 

آسیا را ارائه دادیم
رئیس فدراسیون هاکی گفت: درخواست 
میزبانی رقابت‌های قهرمانی آسیا را را در 
همدان یا تبریز ارائه دادیم؛ قزاقستان و 
تایلند هم درخواست میزبانی داده‌اند که 
باید منتظر تصمیم فدراسیون جهانی 
باشیم. به گزارش کاغذ وطن به نقل از 
ایرنا، بهرام قدیمی، در خصوص وضعیت 
تیم ملی بانوان اظهار داشت: در حال حاضر 
دومین دوره اردوی تیم ملی بانوان در حال 
برگزاری است تا آمادگی لازم برای حضور 
در مسابقات آسیایی و انتخابی جام‌جهانی 
را کسب کنند. در حال حاضر ۲۲ بازیکن 
از استان‌های مختلف در این اردو حضور 
دارند و مربی چینی - آمریکایی تیم ملی 
نیز تاثیر بسیار مثبتی را از نظر فنی در 
تیم گذاشته است. وی افزود: درخواست 
میزبانی رقابت‌های قهرمانی آسیا را را در 
همدان یا تبریز ارائه دادیم، قزاقستان و 
تایلند هم درخواست میزبانی داده‌اند که 
باید منتظر تصمیم فدراسیون جهانی باشیم. 
وی ادامه داد: امسال آمادگی آن را داریم 
که در مسابقات جام نوروزگاه ویژه بانوان، 
میزبانی خوبی را در هاکی از کشورهای دیگر 
داشته باشیم و رقابت‌های جذابی را برگزار 
کنیم. رئیس فدراسیون هاکی ایران با 
اشاره به حضور دبیر عالی شورای انقلاب 
فرهنگی در اردوی تیم ملی هاکی عنوان 
کرد: حجت‌الاسالم عبدالحسین خسروپناه 
رئیس کمیته اخالق آسیا و عوضی از 
فدراسیون هاکی است و ورزش هاکی را 
یکی از رشته‌های بومی ایران معرفی کرد. 
این مسئله نشان می‌دهد که باید حمایت و 
نگاه ویژه‌ای به هاکی شود. در واقع باید طبق 
گفته مقام معظم رهبری به همه رشته‌های 
ورزشی به صورت یکسان توجه داشت. وی 
افزود: تیم ملی مردان شاید در مسابقات 
آسیایی مقام نیاورده باشد ولی در جهان 
توانستند جایگاه سوم را از آن خود کنند. 
تیم بانوان در دوره قبل پنجم شدند و امسال 
باید روی سکو بروند تا سهمیه جام‌جهانی 
را کسب کنند. امسال بازیکنان نخبه و 
سرمربی خوبی داریم. از ۲۳ بازیکن فعلی 
تیم ملی، تنها ۳ بازیکن از گذشته باقی 
مانده‌اند و ۲۰ بازیکن دیگر بین سنین ۱۶ 
تا ۲۰ سال هستند و پشتوانه بسیار خوبی را 
برای ملی ساخته‌ایم. قدیمی با تاکید بر 
استفاده از نیروهای دانشگاهی خاطر نشان 
کرد: باید در ورزش از نیروهای فرهیخته 
دانشگاهی استفاده کنیم. سرمایه واقعی 
کشور نیروهای دانشگاهی هستند که به 
پیشرفت کشور کمک بسیاری می‌کنند.

بازیکن پیشین پرسپولیس :

پرسپولیس از نظر 
روحی خسته است

پیشکسوت پرسپولیس گفت: هواداران و پیشکسوتان مدیون 
یحیی گل محمدی هستند. او زحمات زیادی برای موفقیت این 
تیم کشید ولی واقعا از ادامه مسیر خسته شده و این خستگی 

در نحوه تیمداری او کاملا مشخص است.
پایان رافت در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد 
پرسپولیس در پایان نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر 
فوتبال اظهار کرد: طی ۱۰ سال گذشته پرسپولیس شش، 
هفت بار قهرمان شده و توقع از این تیم بسیار زیاد است و 
در حال حاضر نیز ۲ امتیاز با صدر جدول فاصله دارد. البته 
امسال تمام تیم‌ها از جمله پرسپولیس با فراز و نشیب زیادی 
در لیگ مواجه بودند. استنباط من این است که وقتی ۲۳ سال 
از لیگ حرفه‌ای سپری شده حواشی پدر تمام تیم‌ها را درآورده 
و مدیریت نامناسب در تمام زمینه‌ها از جمله زیرساخت‌ها، 
کیفیت‌ فوتبال و نحوه قرارداد باشگاه‌ها اصلا قابل دفاع نیست.
وی گفت: هواداران و پیشکسوتان فوتبال از نحوه برگزاری لیگ 
و شرایط مسابقات راضی نیستند و کسی هم مسئولیت قبول 
نمی‌کند و هر کسی احساس می‌کند که بهترین کار را انجام 
می‌دهد و زمانی هم که نقد می‌کنیم ترتیب اثر داده نمی‌شود. 
پیشکسوت پرسپولیس خاطرنشان کرد: پرسپولیس امسال 
متاسفانه اسیر اتفاقات و حواشی زیادی شد و با وجود این که 
در کارنامه خود دو بار نایب قهرمانی آسیا را دارد کسی نپرسید 
تیمی به این بزرگی و با این همه هوادار چرا تا فینال لیگ 
قهرمانان آسیا پیش می‌رود اما شکست می‌خورد. یحیی به 
خاطر همین مسائل و مشکلات ناراحت است و انتظار بیشتری 
از مسئولان داشت، هدف پرسپولیس قهرمانی آسیا بود که با 

این شرایط امکان قهرمانی وجود نداشت.
رافت تصریح کرد: هواداران و پیشکسوتان مدیون یحیی گل 
محمدی هستند. او زحمات زیادی برای موفقیت این تیم 
کشید ولی واقعا از ادامه مسیر خسته شده و این خستگی در 
نحوه تیمداری او کاملا مشخص است. پرسپولیس از نظر روحی 
و روانی خسته و مریض است و باید تفکرات جدیدی در تیم 

حاکم شود تا پرسپولیس را از شرایط کنونی خارج کند. 
وی گفت: شاید رفتن یحیی گل محمدی از پرسپولیس هم به 
نفع خودش و هم تیم باشد. وقتی کسی می‌گوید خسته‌ام 
دیگر تمرکز کافی برای تیمداری ندارد. اگر باشگاه بتواند در 
نیم فصل دوم امکانات و شرایط بهتری برای یحیی رقم بزند و 
بازیکن جدید جذب کند شاید برگردد. امیدوارم آنچه به صلاح 

هواداران، باشگاه و خودش است، انتخاب کند. 
رافت با بیان اینکه »پرسپولیس همیشه قهرمان است،« 
خاطرنشان کرد: نام پرسپولیس ترس را در وجود تمام تیم‌ها 
می‌اندازد و اگر الان یحیی اعتراض می‌کند هدفش قهرمانی 
آسیا بود اما چون دستش از نظر بازیکن خالی بود این شرایط 
برای او فراهم نشد. امسال سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال 
دست و پای تمام تیم‌ها را بستند و شرایط خوبی برای آنها به 

ویژه پرسپولیس فراهم نکرد. 

خبر تشکیل کمیته راهبردی ورزش شرکت مس؛

باشگاه‌های مس به کمیته راهبردی امیدوار باشند؟
گزارش

الهام سرگزی
چند روزی از تشکیل کمیته ورزش مس 
می‌گذرد. ۶ فرد در این کمیته عضو هستند. ۶ 
ــا به‌نظر  ــه اگرچه ورزشی نیستند ام عضوی ک
ــت  ــران سیاس ــس ای ــع م ــرکت صنای ــد ش می‌رس
برنامه‌ریزی و نظارت مالی را در برنامه خود 
در ارتباط با مدیریت باشگاه‌های ورزشی 
ــدی  ــه کورسوی امی ــن کمیت جای داده است. ای
ــرده و  ــاد ک ــس ایج ــگاه‎های م ــرای ورزش باش را ب
ــال‌های دور  ــل س ــر عام ــی مدی ــه نژادزمان ــه گفت ب
باشگاه مس‌کرمان به شرط اینکه این کمیته 
در راه درست و سالم قدم بردارند و مجدد کانال 
کنترلی ایجاد نشود و اعضا اشراف کافی داشته 
ــت. ــد داش ــه امی ــن کمیت ــه ای ــود ب ــند، می‌ش باش

به گزارش کرمان‌نو، بررسی سیاست‌های 
ــد سال  ــران در چن ــس ای ــع م ــی صنای شرکت مل
اخیر، به‌خصوص با آمدن علی رستمی 
به‌جای سعدمحمدی و در ادامه خرمی‌شاد 
ــه  ــر ب ــه‌ای دیگ ــن شرکت علاق ــد ای نشان‌ می‌ده

باشگاه‌داری ندارد.
ــا  ــر ب ــال اخی ــا در ۲ س ــس خصوص ــگاه‌های م باش
مشکلات عدیده‌ی مالی روبرو بودند و هیچکدام 

نسبت به دیگری وضعیت بهتری نداشتند. 
ــوط  ــن باشگاه‌ها مرب ــه بخشی از مشکلات ای البت
ــت.  ــوده اس ــز ب ــی نی ــی و فن ــائل مدیریت ــه مس ب
ــل  ــاه ۳ مدیرعام ــول ۶ م ــان در ط ــا مس‌کرم مث

ــرد.  ــوض ک ع
ــک  ــته‌ی ی ــگ دس ــه لی ــس ب ــقوط م ــس از س پ
پس از اینکه ماه‌ها نام‌های متعددی برای 
ــت  ــد در نهای ــرده ش ــگاه ب ــن باش ــرمربیگری ای س
محمودی‌نیا سرمربی نارنجی‌پوشان کرمانی 
ــر  ــالا اکب ــاورد. ح ــی دوام نی ــم خیل ــه او ه ــد ک ش
ــه خودش  ــت مسی‌ها را دارد. او ک محمدی هدای
ــه  ــیدن ب ــا رس ــک ت ــه تاری ــتان و نقط ــی داس کل

سرمربیگری مس‌کرمان در کارنامه دارد.   
ــل  ــه فص ــود ک ــرایط ب ــن ش ــا همی ــان ب مس‌کرم
گذشته به لیگ دسته‌ی یک سقوط کرد. کنار 
هم  قرار گرفتن این پازل‌ها بیانگر بی‌توجهی 

شرکت مس به ورزشش بوده است.

کمیته راهبردی چقدر می‌تواند واقعی باشد؟
حالا اما شرکت مس تصمیم به تشکیل 
ــت و ۶  ــه اس ــس گرفت ــردی ورزش م ــه راهب کمیت

ــت.  ــرده اس ــه ک ــن کمیت ــو ای ــز عض ــر را نی نق

مهمترین موضوعی که پیش می‌آید این 
ــه  ــرار است ب ــا ق ــه واقع ــن کمیت ــا ای ــه آی است ک
ورزش مس کمک کند یا تنها برای دور کردن 

توجه‌ها و فشارهاست؟
اگر این کمیته واقعی باشد مهمترین 
ــن  ــود ای ــه ش ــه آن پرداخت ــد ب ــه بای ــی ک موضوعات
است که این کمیته باید زیرساخت‌های 
باشگاه‌های زیر مجموعه خود را از پایه درست 
ــه  ــک برنام ــه ی ــاز ب ــس نی ــگاه‌های م ــد. باش کن
ــد.  ــود دارن ــه خ ــا و بودج ــرای هزینه‌ه ــخص ب مش
برنامه‌ریزی که در این سال‌ها در این 

باشگاه‌ها جایی نداشته است.
نژادزمانی مدیر عامل سال‌های دور باشگاه 
مس‌کرمان نیز در این‌باره به »کرمان نو« 
ــوی باشند  ــه اعضا ق ــر در خود کمیت ــت: »اگ گف
ــوط  ــائل مرب ــگاه‌ها و مس ــر باش ــی ب ــراف کاف و اش
ــی  ــم ارزیاب ــد از آن ه ــند و بع ــته باش ــه آن داش ب
ــد  اتفاق بیفتد وجود این کمیته بسیار می‌توان

حرکت مفید و پیش‌رویی باشد.«

چرا ورزش مس به این روز افتاده است؟
ــس  ــگاه‌های م ــته باش ــال گذش ــک س ــات ی اتفاق
ــخص  ــی مش ــر زمان ــتر از ه ــوع را بیش ــن موض ای
می‌کرد که در شرکت مس هیچ مرجعی برای 
ــدارد. اینکه تصمیم‌گیری‌ها  پاسخگویی وجود ن
ــای  ــرد، بدهی‌ه ــورت می‌گی ــی ص ــه اساس ــر چ ب
این باشگاه‌ها از کجا نشات گرفته و چرا 
هیچکس پاسخگویی انجام نمی‌دهد نقاط 

تاریکی برای باشگاه‌ها بود.
ــر از تشکیل  ــه خب ــد روزی است ک ــالا چن ــا ح ام
ــرح  ــس مط ــه ورزش م ــام کمیت ــه ن ــه‌ای ب کمیت
شده است. به اعتقاد پیشکسوتانی مانند 
ــه  ــر کمیت ــل اسبق مس اگ ــر عام ــی مدی نژادزمان
راهبردی ورزش مس با اصول پیش برود، 
جای امیدواری است که باشگاه‌های مس 

ــد. ــازه‌ای بگیرن ــان ت ج
ــت:  ــو« گف ــان ن ــه »کرم ــاره ب ــی در این‌ب نژادزمان
»به‌نظر من حتی اعضای این کمیته در 
صورت نیاز می‌تواند در بخش‌های مختلف 
تشکیل کمیته‌های تخصصی بدهند تا 
ــا کمک  اقدامات خود را در قالب‌های خودش ب

ــد.« ــام دهن ــص انج ــای متخص اعض
ــان  ــتان کرم ــان اس ــبق ورزش و جوان ــرکل اس مدی
ــش  ــد راهبردهای ــه بای ــن کمیت ــت: »ای ــد اس معتق
به شکلی باشد که ورزش را در کل شرکت مس 
ــد.  ــته باش ــری داش ــی بهت ــا کارای ــد ت ــع کن توزی

ــک  ــال در ی ــم فوتب ــا ۳ تی ــه م ــت ک ــازی نیس نی
ــا  ــه م ــیم. اینک ــته باش ــر داش ــگ برت ــان در لی زم
همزمان چندین تیم فوتبال داشته باشیم اما 
ــیب‌پذیر  ــر و آس ــر فقی ــی دیگ ــته‌های ورزش در رش
باشیم درست نیست. نباید تنها به یک رشته 
ــایر  ــه س ــم ب ــن ظل ــرا ای ــم زی ــه کنی ــی توج ورزش

رشته‌هاست.«
نژادزمانی در پاسخ به این سوال که با توجه 
ــه ورزشی نیستند و  ــن کمیت ــراد ای ــه اف ــه اینک ب
ــه  بیشتر به‌نظر می‌رسد شرکت مس توجه ب
ــزی بودجه‌ای را مدنظر  ــی و برنامه‌ری مسائل مال
قرار داده چقدر در انجام کارها تاثیرگذار است 
ــی در  ــر کس ــا ه ــت ام ــی اس ــارت کاف ــت: »نظ گف
ــد قدرت ادراکش کافی  هر پست ومقامی بای
باشد، هر کسی در جایگاه خودش باید سعی 
کند متخصص باشد و بهترین تصمیم بگیرند. 
مهمترین موضوع این است که آقایان وضعیت 
ــد  ــرایط را ببینن ــد و ش ــس را درک کنن ــرکت م ش
ــد و عمل  ــم بگیرن ــرش واقعیت‌ها تصمی ــا پذی و ب
کنند. هرجا هم لازم است از آدمهای متخصص 
حتی موقت کمک بگیرند. این کمیته باید بر 
استان، ورزش استان و شرایط اجتماعی استان 
اشراف داشته باشد تا متناسب با آن‌ها عمل 

ــد.« کنن

می‌شود به این کمیته خوشبین بود؟
ــه  ــن کمیت ــه ای ــدواری ب ــاره‌ی امی ــی درب نژادزمان
به کرمان‌نو گفت:»این کمته در صورتی 
مفید خواهد بود که در راه درست و سالم 
قدم بردارند. دوباره کانال کنترلی ایجاد نشود 
بلکه کانال نظارتی ایجاد شود، ارزیابی و 
نظارت اتفاق بیفتد. مدیران در مقابل 
تصمیم‌گیری‌هایشان پاسخگو باشند و به 

اطاع مردم برسانند.«
او ادامه داد:»این فعالیت‌ها تداوم داشته باشد و 
براساس واقعیت‌ها باشد و مطمئنا اگر اینگونه 
ــامان  ــرو س ــرایط را س ــن ش ــا ای ــد حتم ــل کنن عم
ــای  ــل و اعض ــر مدیرعام ــد ب ــا بای ــد. حتم می‌دهن
هیات مدیره نظارت داشته باشند، حتما 
ــند و  ــته باش ــارت داش ــی نظ ــائل ریال ــر مس ــد ب بای
ــران را نیز وادار به پاسخگویی  ارزیابی کنند و مدی

ــد.«  کنن
ــت:  ــان گف ــورد مس‌کرم ــان درم ــی در پای نژادزمان
ــوده  ــر ب ــگ برت ــان در لی ــه مس‌کرم ــان ک ــر زم »ه
تأثیرات مثبت زیادی بر فوتبال استان و ورزش 
استان داشته است و رونق می‌گیرد؛ اما زمانی 
ــی آن  ــرات منف ــد تأثی ــت می‌کن ــم اف ــن تی ــه ای ک
ــه مسائل باشگاه  ــد ب ــا وجود دارد. بای ــا مدت‌ه ت
رسیدگی و هر کسی در جای خودش کار کند.« 

رنا
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مدافع تیم فوتبال پرسپولیس: 

آمریکا ما را نمی‌برد عدالت خدا برقرار نبود
مدافع تیم فوتبال پرسپولیس گفت این تیم 
برای موفقیت در لیگ و حتی در آینده در آسیا، 
نیازمند جذب یک مهاجم خارجی توانمند 

است.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، مرتضی 
پورعلی‌گنجی درباره شرایط پرسپولیس در 
لیگ بیست‌وسوم به صحبت پرداخت. او معتقد 
است اجرای قانون سقف بودجه باعث شد 
فقط سر باشگاه پرسپولیس کلاه برود و این 
تیم ضربه بخورد چون این باشگاه این قانون 
را به طور کامل رعایت کرده است. مدافع تیم 
فوتبال پرسپولیس هم‌چنین می‌گوید این 
تیم نیاز به یک مهاجم خارجی توانمند دارد 
تا بتواند عملکرد خوبی در لیگ داشته باشد. 
او گریزی هم به عملکرد تیم ملی فوتبال ایران 
در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر زد و عنوان کرد که 
شکست شش بر دو برابر انگلیس به خاطر تغییر 
سیستمی بود که کی‌روش در تیم ملی ایران 
ایجاد کرده بود. پورعلی‌گنجی می‌گوید اگر 
ایران در جام‌ جهانی آمریکا را شکست می‌داد، 

عدالت در فوتبال جاری نبود.
در ادامه گفت‌وگوی مرتضی پورعلی‌گنجی را با 

ایسنا می‌خوانید:

مرتضی متاسفانه بعد از چهار، پنج هفته از لیگ 
برتر در بازی تیم‌ملی با قطر مصدوم شدی و 
رباط صلیبی‌ات پاره شد. از شرایط خودت بگو!

اتفاق بدی بود که رخ داد و خودم، خانواده‌ام و 
دوستان و رفقایم ناراحت شدیم. مصدومیت 
طولانی مدت مثل سه چهار سال قبل 
سراغم آمد. هم برای بازی در پرسپولیس و 
هم در تیم‌ملی دلتنگم. پروسه درمان را طی 
می‌کنم. من همیشه می‌گویم مصدومیت‌های 
طولانی‌مدت شما را به زندان فیزیوتراپی 
می‌برد. الان هم در آن زندان هستم و باید از 
ساعت ۸ صبح تا ۶ بعدازظهر آنجا باشی تا 
بتوانی راه بروی و دوباره بدوی. فکر می‌کنم 
امروز بعد از ۲ ماه و ۶ روز عصا را کنار گذاشتم 
و دارم آماده می‌شوم برای تقویت عضالت برای 
دویدن. امسال فکر می‌کنم پرسپولیس هم 
بدشانس بود و هم شرایطی برای بازیکنان و کادر 
پیش آمد که به نظرم لایق این بی‌محبتی 
نبودند. ما پارسال فراز و نشیب زیادی داشتیم 
اما توانستیم سه تا جام بگیریم. برای قهرمان 
شدن لازم نیست چهار هفته در صدر جدول 
باشی، فقط باید کل لیگ در حد تاپ باشی. ما 
پارسال ۱۷، ۱۸ هفته در صدر جدول بودیم و سه 

قهرمانی آوردیم. همه بازیکنان و مربیان می‌دانند 
که برای قهرمانی باید کل تیم خوب باشد. من 
فکر می‌کنم پارسال اعضای تیم پرسپولیس 
دو شب تا ساعت ۳ شب در کنار خانواده‌شان 
نبودند. به هر حال برای قهرمان شدن باید 
یک جایزه‌ای می‌گرفتند. اینطور نیست که 
قهرمان با پنجم جدول یک جایزه بگیرند یا 

اصال جایزه‌ای نگیرند.
فکر می‌کنی چه زمانی می‌توانی دوباره 

فوتبال بازی کنی؟
این مصدومیت، مصدومیت سختی برای هر 
فوتبالیستی است. پزشکی می‌گوید بازیکن 
باید حداقل ۹ ماه بیرون از بازی دوستانه و رسمی 
باشد. ولی بسته به بدن هر فردی است. شما 
می‌توانی بعد از ۶ ماه بازی کنی. من خودم 
دفعه قبل بعد از یک سال و دو ماه بازی کردم 
اما بازیکنی داشتیم که ۶ ماهه هم بازی کرد. 
این سری مسیر برای من تار نیست و روشن 
است. دوستانی دارم که من را کمک کنند. تا 
دو ماه دیگر من می‌توانم در کنار تیم باشم و 
در حد سایه‌زنی بازی کنم. از الان فکر کنم تا ۴ 

ماه و نیم و ۵ ماه دیگر بازی کنم.
پرسپولیس امسال مصدومان زیادی 

داشته و تو، وحید امیری و یاسین سلمانی 
مطرح‌ترین بازیکنانی بودید که مصدوم 
شدید. یحیی گل‌محمدی بارها از تاثیر 
نبود شماها صحبت کرده است. به نظر 
خودت نبودت چقدر در پرسپولیس تاثیر 

داشته است؟
پرسپولیس در این چند سال نشان داده که 
متکی به بازیکن نبوده است. وحید امیری 
ستون تیم بوده است. من هم در کنار باقی 
بازیکنان جا افتاده بودم. من می‌گویم که 
نبود ما تاثیر ۱۰۰ درصدی نداشته است. چون 
همه بازیکنان به این درک رسیده‌اند که اگر 
دو بازیکن نیستند، باید تیم را جمع کنند. من 
باید از هواداران‌مان، آقا یحیی و آقای قلعه‌نویی 
به خاطر نبودنم عذرخواهی کنم. من فکر 
می‌کنم به حدی از آمادگی رسیده بودم که 
بتوانم باری از دوش تیم بردارم. به همین دلیل 
عذرخواهی می‌کنم. امیدوارم بتوانم با صلابت 
برگردم. امسال فکر می‌کنم پرسپولیس هم 
بدشانس بود و هم شرایطی برای بازیکنان و 
کادر پیش آمد که به نظرم لایق این بی‌محبتی 
نبودند. ما پارسال فراز و نشیب زیادی داشتیم 
اما توانستیم سه تا جام بگیریم. من به یکی از 

دوستانم می‌گفتم که برای قهرمان شدن لازم 
نیست چهار هفته در صدر جدول باشی، فقط 
باید کل لیگ در حد تاپ باشی. ما پارسال ۱۷، 
۱۸ هفته در صدر جدول بودیم و سه قهرمانی 
آوردیم. همه بازیکنان و مربیان می‌دانند که 
برای قهرمانی باید کل تیم خوب باشد. من 

فکر می‌کنم پارسال اعضای تیم پرسپولیس 
دو شب تا ساعت ۳ شب در کنار خانواده‌شان 
نبودند. به هر حال برای قهرمان شدن باید 
یک جایزه‌ای می‌گرفتند. اینطور نیست که 
قهرمان با پنجم جدول یک جایزه بگیرند یا 

اصال جایزه‌ای نگیرند.
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رئیس فدراسیون تیراندازی گفت: به مربی خارجی برای 
هدایت تیم ملی اعتقادی ندارم.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، مرتضی قربانی رئیس 
فدراسیون تیراندازی در نشست خبری خود اظهار کرد: تلاش 
کردیم با وجود همه مشکلات در کنار ورزش قهرمانی، به 
ورزش همگانی هم توجه کنیم. در این مدت ۶۲ بار فقط 
سفر استانی داشتم. با ستاد مواد مخدر تفاهم‌نامه امضا و 
در دو هزار روستا سالن تیراندازی راه‌اندازی کردیم. در هر 
روستا دو تفنگ و دو دستگاه سیبل و ساچمه اهدا کردیم. 
ما خواستیم ورزشکاران جذب این ورزش شوند چون ۱۹۰ 
مدال جهانی در این رشته وجود دارد. اهداف‌پروازی ما 
فعال نبود و توانستیم آن را گسترش دهیم و بعد از چهار 
سال ۴ مدال کسب کردیم.  رئیس فدراسیون تیراندازی در 
ادامه گفت: با توجه به گرفتاری‌ها و بدهکاری‌ها، ۱۵ اعزام 
بین‌المللی داشتیم که ۲۴ مدال کسب شده است. اکنون 
تیم ملی تفنگ و تپانچه در اندونزی هستند. در همین 
هفته اعزام به کویت برای کسب سهمیه المپیک در اهداف 
پروازی داشتیم. فشار مالی زیاد بوده و از کمیته ملی المپیک 
و ارگان‌ها کمک گرفتیم تا بخشی از هزینه‌های اعزام را تامین 
کنیم. از روزی هم که آمدم حقوق و حق‌الزحمه را دو روز قبل 
از پایان‌ماه پرداخت کردم. همیشه به موقع به ورزشکاران و 
مسئولان پرداخت کردیم. اردو و مسابقات آزاد و جایزه بزرگ، 
قهرمانی کشور و .. برقرار بوده است.  قربانی در ادامه گفت: 
یک وظیفه ذاتی داریم و باید اقداماتی برای توسعه این ورزش 

انجام دهیم. چندین سالح از هوماک گرفتیم و به استان‌ها 
داده شد. سالح به نام افراد داده می‌شود. تکلیف سالح‌های 
شکاری مشخص نیست و ما در سطح کشور به همت دولت 
و استاندارها ۴۰۰ زمین اهداف پروازی راه‌اندازی کردیم که 
سبب تخریب محیط زیست نشود. آنهایی که اسلحه مجوزدار 
دارند می‌آیند و آنهایی هم که ندارند از آنها می‌خواهیم که 
بیایند و مجوز بگیرند. نترسند که مجوز ندارند.  وی افزود: ما 

فقط روزی که آمدیم ۴ میلیارد بدهکاری به صنایع داشتیم 
که آنها را پرداخت کردیم. نیاز تیم‌های ملی را هم برطرف 
کردیم و باید از صنایع دفاع تشکر کنیم. یکی از مشکلات ما 
مهمات بود و آن را سامان‌دهی می‌کنیم. اگر اسلحه های 
شکاری به هیات‌های استانی بیاید مهمات آنها را هم فراهم 
می‌کنیم. برای خرید تفنگ و تپانچه و لباس محتاج خارج 

هستیم و این برای ما خوب نیست‌. 

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تیم ملی در شرایط 
خوبی به سر می‌برد و آرامش در تیم حاکم است 
اما برخی‌ دوست ندارند این آرامش حفظ شود و با 

شیطنت‌هایی این نظم را به هم می‌ریزند.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، مهدی 
تاج روز شنبه، در واکنش به نشست روسای 
فدراسیون‌های ورزشی با »داود منظور« معاون 
رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه 
کشور تاکید کرد: در این نشست که حدود سه‌ 
ساعت به طول انجامید، همه صحبت‌ها مطرح شد 
اما اینکه تا چه حد قابلیت اجرایی شدن داشته 
باشد و به سرانجام برسد بحث دیگری است که 

امیدواریم محقق شود.
وی ادامه داد: بیشتر حرف دوستان در این نشست 
آن بود که چانه ورزش را خیلی سبک گرفته‌اند، 
البته او در سخنان خود نشان داد اطلاعات خوبی از 
ورزش دارد اما همین‌که وی چند ساعت بنشیند و 
صحبت‌های دست‌اندرکاران ورزش را بشنود، نکته 

بسیار مهمی است که دلگرمی ایجاد می‌کند.
رئیس فدراسیون فوتبال یادآور شد: فوتبال با هیچ 
پدیده اجتماعی قابل مقایسه نیست. در فوتبال 
جام باشگاه‌های آسیا، جام ملت‌های آسیا، جام 
جهانی و مسابقات دیگری را داریم که همه این‌ها 
هزینه‌بر است. اگر پول‌های فیفا به ایران بیاید 
حاضریم هر چه از دولت کمک دریافت کرده‌ایم 

را بازگردانیم و کمک هم کنیم. تاج گفت: با همه 
این شرایط و با وجود همه تنگناها کارمان را ادامه 
می‌دهیم اما واقعیت این است که انتظار از تیم 
ملی بالاست. خوشبختانه تیم ملی در شرایط 
خوبی به سر می‌برد و آرامش در تیم حاکم است 
اما برخی‌ دوست ندارند این آرامش حفظ شود و با 

شیطنت‌هایی این نظم را به هم می‌ریزند.

رئیس فدراسیون تیراندازی: 

به مربی خارجی برای هدایت تیم ملی اعتقادی ندارم
رئیس فدراسیون فوتبال:

 برخی‌ دوست ندارند آرامش تیم ملی حفظ شود

سنا
: ای

س
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 

13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 140260319014007099-1402/07/26 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم آمنه بهره مند فرزند خوبیار بشماره شناسنامه 7 صادره از جیرفت 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7408.45 مترمربع پلاک -فرعی 
از105- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 21 فرعی از 105- اصلی قطعه یک واقع 
در اراضی تلو سبز قنات حیشین جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای خوبیار بهره مند محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/01

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی  : 1636448
  

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم سکینه صادقی تجدانو فرزند محمد   به  شماره 
شناسنامه 376  صادره از کهنوج   مالک ششدانگ  یک باب خانه    
بمساحت 707 متر مربع  تحت  پالک 280 فرعی از 503- اصلی  

واقع در شمس آباد قلعه گنج قطعه چهار  بخش 46 کرمان که سند مالکیت 
آن  به شماره چاپی 726088 سری الف سال 83 ذیل ثبت 16497  صفحه 227 
دفتر 84 صادر و تسلیم گردیده   و  ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق 
امضاء شده اعلام نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند 
المثنی نموده است ، لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.
علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج
 شناسه آگهی: 1636429

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی محمودی  فرزند حاجی   به  شماره 
شناسنامه 50  صادره از کهنوج   مالک ششدانگ  یک قطعه زمین  
به مساحت 368.5 متر مربع  تحت  پالک 56 فرعی از 36- اصلی  
واقع در شهر  کهنوج   قطعه یک بخش 46 کرمان که سند مالکیت 

آن  به شماره چاپی 789453 ذیل ثبت 5416 صفحه 275 دفتر 33 صادر و تسلیم 
گردیده و به موجب خلاصه معامله شماره 52095 مورخ 86/03/6 به آقای قاسم 
محمودی فرزند محمدرضا انتقال قطعی گردیده و  ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی تصدیق امضاء شده اعالم نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده 
و درخواست سند المثنی نموده است ، لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت 

مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.
علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج 
شناسه آگهی: 1636405

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی محمودی  فرزند حاجی   به  شماره 
شناسنامه 50  صادره از کهنوج   مالک ششدانگ یک  قطعه زمین  
به مساحت 285 مترمربع  تحت  پلاک 55 فرعی از 36- اصلی  واقع 
در شهر  کهنوج   قطعه یک بخش 46 کرمان که سند مالکیت آن  

به شماره چاپی 789452 ذیل ثبت 5413 صفحه 266 دفتر 33 صادر و تسلیم 
گردیده و به موجب خلاصه معامله شماره 52093 مورخ 86/03/6 به آقای قاسم 
محمودی فرزند محمدرضا انتقال قطعی گردیده و  ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی تصدیق امضاء شده اعالم نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده 
و درخواست سند المثنی نموده است ، لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت 

مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.
علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج
 شناسه آگهی: 1636388

آگهی تحدید حدود اختصاصی     	
چون ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ذرت خشک کنی به 
مساحت 4208.03 متر مربع واقع در چاه زیارت فاریاب تحت پلاک‏-

64‏-فرعی از 165‏- اصلی قطعه 2‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای 
آقای مهدی دانشی فرزند علی به شماره ملی 3160612279 

نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 
1402/10/09 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی 
آن از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 1402/11/10 در محل شروع به عمل خواهد 
آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در 

این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن 
واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 
روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه 
ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی 

مسموع نیست.
تاریخ انتشار :1402/10/17

 علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج
 شناسه آگهی: 1636379
 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسن بیات  فرزند ریحان   به  شماره شناسنامه 81 
شماره ملی 3161019628   صادره از کهنوج   مالک ششدانگ  یک  
باب  خانه  به مساحت 549.23 متر مربع تحت  پالک  169 فرعی 
از 28- اصلی  واقع در شهر  کهنوج  جمال اباد حافظ 12 قطعه یک 

بخش 46 کرمان که سند مالکیت آن  به شماره چاپی  سری و سال 98 به شماره دفتر 
الکترونیک 139920319002005340 و  ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
تصدیق امضاء شده اعلام نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده و درخواست 
سند المثنی نموده است ، لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.
علی رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک کهنوج
 شناسه آگهی: 1636372
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319014008539-1402/09/08 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سلمان بدوی دلفارد فرزند کریم بشماره شناسنامه 995 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 مترمربع پالک- فرعی 
از579- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 24 فرعی از579- اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای  صمدالله 
فیروزی محرز گردیده است.لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/01

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی  : 1635875

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی  اصلاحی موضوع ماده 
3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی  شماره 
140260319014008071-1402/08/22 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید امیری فرزند 
درویش بشماره شناسنامه 1349 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 342.83 مترمربع پلاک530 فرعی از572- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پالک - فرعی از572- اصلی قطعه دو واقع در اراضی صاحب آباد جیرفت بخش 
45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای موسی درینی  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت  آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار  آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی  : 1635874

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319014008593- 1402/09/09 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای روح اله پیمانه فرزند کریم بشماره شناسنامه 12606 صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 734 مترمربع پالک- فرعی 
از 609-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 609- اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی باغعلیشیر دلفارد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
فلک ناز رفیعی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/01

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی  : 1635870

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــاده  ــوع م ــی موض ــی  اصلاح ــمی آگه ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ــت  ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م 3 قان

ــماره  ــی ش ــر رای اصلاح ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ثبت
139660319014008554-1396/12/20 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ــه   ــی ورث ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــت تصرف ــک جیرف ــت مل ــوزه ثب ــی ح ثبت
آقای علی گیلانی فرزند امراله بشماره شناسنامه 432 صادره از جیرفت که 
برابر دادنامه شماره 9709973490600207 مورخ 22/03/1396 شورای حل 
اختاف شعبه 6 جیرفت که بدین شرح تعریف شده اند : 1- صغری هاشمی 
ــی  ــر همگی گیلان ــوب 6- امی ــان 5- ای ــی 2- امین   3- فاطمه  4-ام همسر متوف
ــع  ــه مساحت 161.24 مترمرب ــه ب ــاب خان ــک ب ــی   در ششدانگ  ی ــدان متوف فرزن
پاک2894 فرعی از579- اصلی مفروز و مجزی شده از پاک 1 فرعی از 579- 
ــداری از  اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خری
ــه منظور اطاع  مالک رسمی آقای محمد گیلانی  محرز گردیده است.لذا ب
ــه اشخاص نسبت  ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م ــت آگه ــک نوب ــب در ی ــوم مرات عم
ــه صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  ب
انتشار  آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 
 شناسه آگهی  : 1635131

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260319014008098-1402/08/24 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای میلاد امیری کچمی فرزند علی بشماره شناسنامه 3020488699 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 485 متر مربع پلاک 
-فرعی از 549- اصلی مفروز و مجزی شده از پالک 35 فرعی از 549- اصلی قطعه 
دو واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای 
بختیار نادری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/01

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی  : 1635125

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت 744.60 متر مربع واقع در 
شهرک گاوچاه قلعه گنج شهر کهنوج تحت پلاک‏-446‏-فرعی از 
496‏- اصلی قطعه 4‏- بخش 46 کرمان مورد تقاضای خانم سکینه 

حوت گنج آبادی فرزند نیک بخت به شماره ملی 3161272821 نیاز به تحدید 
حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1402/10/09 آگهی 
تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح 
روز چهارشنبه 1402/11/11 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و 
مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل 
وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته 
باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را 
به اداره ثبت و اسناد امالک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر 

این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار:1402/10/17

هوشنگ سالاری.معاون اداره ثبت اسناد و  املاک کهنوج 
ناسه آگهی:1635099

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ    باغ پالک 28 فرعی از1227-  اصلی به مساحت 
554.04متر مربع واقع در اراضی  خرمشاهی دلفارد   جیرفت بخش 
34کرمان مورد تقاضای  آقای  مهدی ملائی زاده دلفارد  به استناد 
رای شماره 140260319014005547مورخ 1402/06/08 هیات 

محترم  حل اختالف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  
موضوع ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره16686-مورخ 
1402/10/11 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 
13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روز سه شنبه 
مورخ1402/11/17 درمحل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا 
مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعالن به محل 
وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعالم و ظرف مدت 30 روز دادخواست به 
مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و 

پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار : 1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی :1635097

  آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششدانگ خانه و باغچه پالک  132فرعی از1204-  اصلی به 
مساحت 382.24متر مربع واقع در اراضی  گربه دلفارد جیرفت بخش 
34کرمان مورد تقاضای  خانم معصومه السادات عابدی کلرود  به استناد 

رای شماره 140260319014000182مورخ 1402/01/14هیات محترم  حل اختلاف 
ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده 3قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه 
قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد 
لذاحسب درخواست شماره16705-مورخ 1402/10/11مالک بدینوسیله آگهی تحدید 
حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 
صبح روزچهار شنبه مورخ 1402/12/16 در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد 
لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعالم می گردد که درموعد مقرر در این اعلان 
به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد 
بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت 

یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار :1402/10/17

جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1635096

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است.
 2327 فرعی از 3-اصلی  دولت جمهوری اسالمی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش استان کرمان در ششدانگ یک باب مدرسه واقع در کهنوج خیابان ولیعصر به مساحت 1673 

متر مربع برابر رای شماره 140260319002007292 خریداری از مالک رسمی آقای فتح الله رستمی
342 فرعی از 89-اصلی  دولت جمهوری اسالمی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش استان کرمان در ششدانگ یک باب مدرسه واقع در کهنوج-تاج آباد به مساحت 2225 متر 

مربع برابر رای شماره 140260319002007281 خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد خانی
947 فرعی از 93-اصلی دولت جمهوری اسالمی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش استان کرمان در ششدانگ یک باب مدرسه واقع در کهنوج-ده هوت  به مساحت 9405 متر 

مربع برابر رای شماره 140260319002007315 خریداری از مالک رسمی آقای عباس لورگی
948 فرعی از 93-اصلی  دولت جمهوری اسالمی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش استان کرمان واقع در کهنوج -چاه مرید در ششدانگ یک باب مدرسه به مساحت 3269.23متر 

مربع برابر رای شماره 140260319002007293 خریداری از مالک رسمی آقای احمد اطمینانی
949 فرعی از 93-اصلی  دولت جمهوری اسالمی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش استان کرمان در ششدانگ یک باب مدرسه  واقع در کهنوج-ده زرد به مساحت 2677.59متر 

مربع برابر رای شماره 140260319002007288 خریداری از مالک رسمی آقای عباس لورگی
16 فرعی از 57-اصلی  دولت جمهوری اسالمی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش استان کرمان در ششدانگ یک باب مدرسه واقع در کهنوج-مراد آباد به مساحت 2706 متر 

مربع برابر رای شماره 140260319002007392 خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی امیر سعیدی مالکی
17 فرعی از 57-اصلی  دولت جمهوری اسالمی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش استان کرمان در ششدانگ یک باب مدرسه واقع در کهنوج -سعید آباد به مساحت 6881.29متر 

مربع برابر رای شماره 140260319002007391 خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی امیر سعیدی مالکی
1864 فرعی از 83-اصلی دولت جمهوری اسالمی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش استان کرمان در ششدانگ یک باب مدرسه واقع در کهنوج-سرریگ به مساحت 4000 متر 

مربع برابر رای شماره 140260319002007331 خریداری از مالک رسمی آقای فتح الله رستمی.
لذا به منظور اطالع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/10/02
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/10/17

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی  :1624391
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دادستان کرمان بر برخورد 
با هنجارشکنان در فضای 

مجازی تاکید کرد
 دادستان مرکز استان کرمان بر برخورد 
قاطع با کسانی که بعد از حادثه تروریستی 
کرمان، با تولید، انتشار و بازنشر محتوای 
خالف قانون در برخی رسانه‌ها امنیت 
روانی جامعه را مخدوش کرده‌اند، تأکید 
کرد.  مهدی بخشی با اشاره به دستور 
دادستان کل کشور مبنی بر ضرورت 
برخورد قاطع با اشخاص معاندی که 
بعد از حادثه تروریستی کرمان، با تولید، 
انتشار و بازنشر محتوای خلاف قانون در 
برخی رسانه‌ها امنیت روانی جامعه را 
مخدوش کرده‌اند، گفت: دستگاه قضایی 
با افرادی که به‌انحاءمختلف به ساحت 
مقدس شهدا توهین و بی‌حرمتی کنند، 
ضمن تشکیل پرونده، برخورد لازم با آنان 
صورت می‌گیرد. او با بیان اینکه تکریم 
شهدا و خانواده‌هایشان وظیفه‌ای همگانی 
است، تأکیدکرد: دراین‌خصوص احدی از 
معاونین دادستانی را برای پیگیری امور و 
رصد فضای مجازی تعیین و شعب ویژه‌ای 
را به‌منظور رسیدگی به این پرونده‌ها 
اختصاص داده‌ایم.  این مقام قضایی 
افزود: متأسفانه عده‌ای از آب گل‌آلود 
ماهی می‌گیرند و موجب ترویج فضای 
بی‌اعتمادی و ناامنی در سطح جامعه 
می‌شوند که با شایعه‌پراکنان فضای 
مجازی نیز مطابق قانون برخورد می‌شود.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان به مناسبت روز 
مادر با حضور در منزل ۵ نفر از افراد دارای معلولیت 
شدید و خیلی شدید از مادران این افراد تجلیل 
کرد.  علیرضا وحیدزاده با همراهی مرجان سلطانی 
مدیر بهزیستی شهرستان کرمان، فهیمه اسدی 
مسئول مرکز مثبت زندگی و تنی چند از مددکاران 
با حضور در منزل ۵ تن از افراد دارای معلولیت 
حوزه مرکز مثبت زندگی ۲۱۴۱۸ )خیابان شهید 

نگارستانی( از مادران آن‌ها تجلیل کرد. وحیدزاده در 
این دیدارها با اشاره به زحمات و رنج‌های مادران 
افراد دارای معلولیت گفت: نگهداری و مراقبت 
از افرادی که دارای معلولیت‌های شدید و خیلی 
شدید هستند، ایثار و ازجان‌گذشتگی می‌خواهد و 
مادران این افراد همواره در معرض امتحان خداوند 
هستند و به همین دلیل است که از جایگاه والایی 

در درگاه خداوند برخوردارند.

 بنا بر اعالم معاون شهرسازی و امور زیربنایی 
شهرداری رفسنجان، عملیات بهسازی و 

بازپیرایی بوستان لاله پایان یافت.
سید علی پورباقری اظهار کرد: پارک‌ها و 
فضاهای سبز شهری از زمان احداث و در طول 
زمان، دچار فرسایش شده و نیاز به مرمت و 
بهسازی دارند تا با تداوم کارکردهای آن، علاوه 
بر ارتقای سیما و منظر شهری، خدمات بهینه‌ای 
به شهروندان ارائه شود. در همین راستا بوستان 
لاله به مساحت ۲۲ هزار مترمربع، بهسازی 
و بازپیرایی شد. او ادامه داد: عملیات عمرانی 
پروژه مذکور به طور کامل به پایان رسیده و 
بازسازی و تعمیرات این بوستان با اقداماتی 
نظیر سنگ‌فرش به متراژ ۹ هزار مترمربع، 

جدول‌گذاری به متراژ ۶۲۰۰ متر و همچنین 
در جهت تقویت سیستم روشنایی، تعدادی 
پایه چراغ جدید اجرا شد.  پورباقری تصریح 
کرد: سرانه فضای سبز یکی از اولویت‌های 
شهرداری رفسنجان است که خوشبختانه تمامی 
مناطق سطح شهر از نظر سرانه فضای سبز در 
شرایط مطلوبی قرار دارند.  معاون شهرسازی 
و امور زیربنایی شهرداری رفسنجان یادآور شد: 
توسعه روند شهرنشینی و تغییر کالبدی محیط 
شهری متناسب با نیازهای روزمره باعث شده 
که ارزش‌های کیفی محیطی بیشتر موردتوجه 
واقع شود؛ زیرا در حال حاضر نقش قابل‌توجه 
فضاهای سبز شهری در تأمین نیازهای روانی و 
اجتماعی شهروندان بر کسی پوشیده نیست.

همکلاسی شهید
دانش آموزان کرمانی صبح شنبه )۱۶ دی ۱۴۰۲( 
در حالی قدم به کلاس‌های درس گذاشتند که به 
جای ۲۲ همکلاسی شهید خود، با شاخه های 
گل‌های رنگارنگی مواجه شدند که قاب‌های 

عکس شهدا را در آغوش کشیده بودند.
عکاس: ایرنا

مدیرکل بهزیستی از ۵ مادر دارای فرزند معلول
تجلیل کرد

پایان عملیات بهسازی و بازپیرایی
بوستان لاله رفسنجان

راهیابی نمایش خانه‌های اجاره‌ای از استان کرمان به 
چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر

ــی  ــار رفعت ــی مازی ــندگی و کارگردان ــه نویس ــاره‌ای ب ــای اج ــش خانه‌ه نمای
ــر فجر  ــه جشنواره بین‌المللی تئات به‌عنوان یکی از نمایش‌های برگزیده ب
راه یافت. این نمایش در بخش بروشور حائز رتبه تقدیر شد و در بخش 
ــی  ــش طراح ــت آورد. در بخ ــه دس ــام دوم را ب ــی مق ــورا بحرین ــری زن ن بازیگ
ــن  ــه ای ــوم ب ــام س ــی مق ــام اول و در بخش نویسندگی و کارگردان ــه مق صحن

ــت. ــق گرف ــش تعل نمای
 به گزارش ایسنا، جشنواره تئاتر منطقه‌ای خاوران به میزبانی مشهد از 
ــا حضور گروه‌های نمایشی هشت استان آذربایجان شرقی،  ۱۰ دی‌ماه ب
خراسان جنوبی، خراسان شمالی، گلستان، سیستان و بلوچستان، 
مازندران، کرمان و تهران در سالن‌های تئاتر اصلی شهر، تماشاخانه بهار، 
تماشاخانه شمایل، تماشاخانه نوری، تماشاخانه اردیبهشت و بوستان ملت 

مشهد اجرا شد.
ــرار  ــداد ق ــن روی ــدگان ای ــی برگزی ــی و معرف ــزارش ایسنا، مراسم پایان ــه گ  ب
بود ۱۴ دی‌ماه برگزار شود که به دلیل حادثه تروریستی مسیر گلزار 
شهدای کرمان در سالگرد شهادت سردار سلیمانی لغو شد و در مراسمی 
ــاد  ــگ و ارش ــی وزارت فرهن ــای نمایش ــرکل هنره ــور مدی ــا حض ــمی ب غیررس
ــان  ــور کارگردان ــا حض ــا ب ــه تنه ــی ک ــئولان محل ــی از مس ــامی و جمع اس
ــاه و خصوصی در سالن جلسات  ــب نشستی کوت ــای نمایشی در قال گروه‌ه
هتل فرهنگ و هنر مشهد برگزار شد پس از اجرای مراسم خاص و ادای 
احترام به مقام شهدای حمله تروریستی اخیر در کرمان، بیانیه هیئت 
ــرای نمایش‌های صحنه‌ای و خیابانی این جشنواره روخوانی شد  داوران ب

ــدند. ــی ش ــدگان معرف و برگزی
 برپایه این گزارش، هنرمندان استان در بخش تئاتر خیابانی نیز موفق 
بودند وحمیده صادقی کاندیدای بخش بازیگری شد ورضا درویشی بازیگر 
پیش‌کسوت برای بازی در نمایش یادگار پدر لوح تقدیر دریافت کرد.

ــژه از نمایش کلاه شما   همچنین استانداری خراسان رضوی به‌صورت وی
ــن  ــه مضامی ــن ب ــل پرداخت ــه دلی ــی ب ــن میرزای ــی محس ــه کارگردان ــی ب قاض

ــی کرد. ــاع مقدس قدردان ارزشی و موضوع دف

خبر

ــاد  ــی بنی ــارکت‌های مردم ــددکاری و مش ــاون م  مع
ــه  ــرادی ک ــه اف ــت: هم ــران گف ــور ایثارگ ــهید و ام ش
ــیده  ــهادت رس ــه ش ــان ب ــتی کرم ــه تروریس در حادث
ــا  ــهید ی ــاد، ش ــن بنی ــوی ای ــیب‌دیده‌اند از س ــا آس ی

جانباز محسوب می‌شوند.
 محمود پاکدل روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار 
ــامی  ــه اس ــن هفت ــا ای ــکاران م ــرد: هم ــان ک ــا بی ایرن
افرادی که در مراسم بزرگداشت شهید حاج‌قاسم 
سلیمانی در پی حادثه تروریستی چهارشنبه 
ــده‌اند را  ــاز ش ــا جانب ــیده ی ــهادت رس ــه ش ۱۳ دی ب
ــن  ــتانداری ای ــان و اس ــتان کرم ــهید اس ــاد ش از بنی
شهرستان اخذ می‌کنند و از سوی کمیسیون 
پزشکی برای جانبازان این حادثه درصد تعیین 
می‌کنند.  وی تأکید کرد: خانواده شهدا و افرادی 

که در این عملیات تروریستی جانباز شدند، 
ــرار  ــران ق ــور ایثارگ ــاد شهید و ام تحت پوشش بنی

. ند می‌گیر
 سرپرست معاونت توسعه منابع و برنامه‌ریزی 
بنیاد شهید در پاسخ به این پرسش که افرادی 
که در این حادثه مصدوم و به آنها درصد 

جانبازی تعلق می‌گیرد، چه تعداد هستند، 
گفت: تعداد جانبازان را بعد از تشکیل کمیسیون 
ــم. ــام کنی ــم اع ــازی می‌توانی ــراز جانب ــکی و اح پزش
 به گزارش ایرنا، ساعت ۱۴:۴۵ دقیقه عصر 
)چهارشنبه ۱۳ دی( در یک عملیات تروریستی 
در گلزار شهدای کرمان و مسیر زائران چهارمین 
سالگرد شهادت سردار سلیمانی، ۲ انفجار رخ داد 
ــهید و  ــر ش ــاعت ۹۰ نف ــن س ــا ای ــال آن ت ــه دنب ــه ب ک
ــت در  ــار نخس ــدند. انفج ــروح ش ــز مج ــر نی ۲۸۴ نف
ــار دوم  ــلیمانی و انفج ــهید س ــد ش ــری مرق ۷۰۰ مت
در یک‌کیلومتری مرقد و خارج‌ازمسیر زائران و 
ــوده و معاون امنیتی استاندار  گیت‌های بازرسی ب
ــرده  ــد ک ــا را تأیی ــودن انفجاره ــتی ب ــان تروریس کرم

ــت. اس

 پلیس فتای استان کرمان گفت: مردم مراقب پیامک‌های 
جعلی بسته اینترنت رایگان باشند.

رئیس پلیس فتا استان کرمان با اشاره به طرح جدید 
دولت در خصوص ارائه بسته‌های اینترنت رایگان گفت: 
فریب پیامک‌های جعلی بسته اینترنت رایگان دولت را 

نخورید.
 سرهنگ رضایی اظهار داشت: همواره کلاهبرداران از هر 
فرصتی استفاده کرده و با پیامک‌های ارسالی جعلی قصد 
فریب مردم را دارند؛ اما بارها تأکید شده نبایستی فریب 

این پیامک‌ها را بخوریم.
او خاطرنشان کرد: در پی ارسال پیامک اینترنت رایگان 
از سوی دولت شهروندان بایستی بسته اینترنت رایگان 

اختصاص‌داده‌شده را صرفاً از طریق پنجره ملی خدمات 
دولت هوشمند به آدرس my.gov.ir فعال نمایند.

سرهنگ رضایی با اشاره به اینکه پیامک ارسالی از 

سوی وزارت ارتباطات با سرشماره CRA.IR و با آدرس
my.gov.ir پنجره ملی دولت است، گفت: کاربران باید 
به این آدرس ها توجه و همچنین دقت داشته باشند 
هرگونه پیام دریافتی در این زمینه از شماره‌های شخصی 
و یا شبکه‌های اجتماعی قطعاً از سوی مجرمین و باهدف 
کلاهبرداری به‌منظور هدایت کاربران به درگاه‌های 
پرداخت جعلی بانک‌ها و خالی نمودن حساب‌های 

بانکی است.
 رئیس پلیس فتا استان در پایان از شهروندان خواست: 
به‌هیچ‌عنوان به این پیام‌ها توجه ننموده و از باز کردن هر 
گونه لینک و یا نصب برنامه‌های اندرویدی با این عنوان 

خودداری نمایند.

حکم شهید و جانباز برای حادثه‌دیدگان کرمان قطعی است

هشدار در مورد پیامک‌های جعلی بسته اینترنت رایگان

آمار شهدای حادثه تروریستی کرمان 
به 91 نفر رسید

 با شهادت یک مجروح بستری دیگر در بیمارستان‌های 
کرمان، آمار شهدای انفجارهای تروریستی این شهر از 
۸۹ نفر به 91 نفر رسید.  دکتر سید محمد صابری رئیس 
اورژانس کرمان توضیح داد: یک مجروح ۶۰ساله ساعت 
هفت صبح روز شنبه در کرمان جان باخت و به خیل شهدا 
پیوست.  به گفته او با احتساب این شهید، آمار مجروحان 
بستری‌های بیمارستان‌های کرمان به ۱۰۳ نفر رسید.  
مجموع مجروحان ۲ انفجار تروریستی عصر چهارشنبه 
هفته گذشته در مسیر گلزار شهدای کرمان ۲۸۴ نفر بوده 
است. برخی پیکرهای شهدای این حادثه روز جمعه در گلزار 
شهدای کرمان خاک‌سپاری شدند. گروه تروریستی داعش 
مسئولیت این انفجارهای انتحاری را برعهده گرفته و این در 
حالی است که مسئولان از دستگیری عوامل مرتبط با این 

جنایت در کرمان و چند استان دیگر خبر داده‌اند.

فراخوان بورس دکتری داریوش 
شایگان »فرانسه و علوم‌انسانی 

و اجتماعی« منتشر شد.
مهلت: ۱۱ فروردین ۱۴۰۳

این بورس ها می‌توانند به هر پروژه‌ای در حوزه‌های مورد 
اشاره در بخش اهداف اعطا شوند؛ ولی اولویت با رساله‌های 
دکتری مشترک ترددی و پروژه‌هایی است که از اعتبار 

مالی مشترک بهره می‌برند.
برنامه بورسیه پایان‌نامه باهدف حمایت از پروژه‌های 
تحقیقاتی دانشجویان دکتری ایرانی در زمینه‌های زیر 

انجام می‌شود: 
آموزش زبان فرانسه به‌عنوان یک‌زبان خارجی. ادبیات 

فرانسه و فرانکوفون.
هر رشته‌ای در علوم‌انسانی و اجتماعی که به زبان فرانسه 

تحصیل می‌شود.
بورسیه تحصیلی می‌تواند به هر پروژه پایان‌نامه‌ای در این 
زمینه‌ها اعطا شود، اما پروژه‌های پایان‌نامه تحت نظارت 
مشترک و همچنین پروژه‌های پایان‌نامه‌ای که از تأمین 

مالی مشترک بهره‌مند می‌شوند در اولویت قرار دارند.
 پرونده کامل می‌بایست فقط به‌صورت الکترونیکی به 

آدرس زیر ارسال گردد: 
candidature.teheran-amba@diplomatie.
gouv.fr

مدیر میراث‌فرهنگی شهرستان‌های جنوبی استان: 

۲۴۰ هنرجوی شهرستان‌های جازموریان و 
کهنوج آموزش صنایع‌دستی می‌بینند

مدیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در شهرستان‌های جنوبی استان 
کرمان گفت: ۲۴۰ هنرجوی شهرستان‌های جازموریان و کهنوج با همکاری بنیاد 
علوی آموزش صنایع‌دستی فرامی‌گیرند.  موسی ابراهیمی در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: ۱۲۰ هنرجو در شهرستان کهنوج و ۱۲۰ هنرجو در شهرستان جازموریان 
آموزش رشته‌های سوزن‌دوزی، حصیربافی و تراش سنگ‌های قیمتی و نیمه قیمتی 
را فرامی‌گیرند.  مدیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در شهرستان‌های 
جنوبی استان کرمان با بیان این مطلب که این دوره آموزشی به‌زودی آغاز می‌شود 
افزود: امیدواریم بتوانیم پس از پایان این دوره با همکاری بنیاد علوی به هنرجویان 
تسهیلات کم‌بهره اعطا و زمینه بازار فروش تولیدات آنها را نیز فراهم کنیم.  او ادامه 
داد: همچنین هنرجویان می‌توانند پس از اتمام دوره آموزشی صنایع‌دستی مدرک 
پایان دوره را از اداره کل میراث‌فرهنگی استان کرمان دریافت کنند.  ابراهیمی اظهار 
کرد: به‌زودی میزبان نمایشگاه بزرگ صنایع‌دستی در شهرستان‌های کهنوج و 
منوجان خواهیم بود و هنرمندان صنایع‌دستی سراسر استان در این دو شهرستان 

حضور خواهند یافت.
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 رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور با اشاره به اینکه فهرج محروم‌ترین 
نقطه کشور است، بر راه‌اندازی قرارگاه ملی جهادی در این شهرستان تأکید 

. د کر
 سردار زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور در سفر به شرق استان 
کرمان از شهرستان کمتر توسعه‌یافته فهرج بازدید کرد و در حاشیه آیین 
افتتاح قرارگاه عملیات جهادی منطقه‌ای سردار دل‌ها که با حضور مسئولان 
محلی در این شهرستان انجام شد، گفت: محرومیت در شهرستان فهرج 

قابل‌مقایسه با دیگر نقاط کشور نیست.
او با اعالم اینکه وضعیت شهر فهرج زیبنده و قابل‌دفاع نیست، افزود: تقریباً 

سراسر ایران بازدید داشتم، اما هیچ جا محرومیتی مانند فهرج ندیدم.
 سردار زهرایی تصریح کرد: شهرستان‌های اندیکا و بشاگرد جزو محروم‌ترین 
نقاط کشور محسوب می‌شوند؛ اما به‌مراتب وضعیت شهری بهتری نسبت به 

شهر فهرج دارند.  رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: انقلاب اسلامی 
با تلاش پا برهنه‌ها و مستضعفین به وجود آمده است؛ پس باید دین خود را 
به آن‌ها ادا کند. سردار زهرایی از تهیه برنامه ۵ساله با محوریت بخش نگین 
کویر به‌عنوان یکی از برنامه‌های بسیج سازندگی برای فهرج نام برد و گفت: 

فهرج در استان کرمان نقطه هدف بسیج سازندگی می‌شود.
او افزود: قرارگاه ملی جهادی در فهرج باید راه‌اندازی شود تا مدافع و صدای 

شما باشد.
 سردار زهرایی همچنین از تخصیص ۷۰۰ تن قیر برای آسفالت معابر خبر داد 
و تصریح کرد: بخش عمده این مقدار قیر آماده است و در اولین فرصت پس از 

انجام روال اداری به فهرج داده می‌شود.
او از اختصاص ۳۰۰ تن سیمان برای ساماندهی پیاده‌روهای شهر فهرج 
خبر داد.  حسین سعیدنیا فرماندار فهرج هم به برخی از محرومیت‌های این 

شهرستان اشاره کرد و گفت: ما در زمینه آسفالت راه‌های روستایی مشکل 
داریم و لازم است در زمینه ساخت مدارس بسیج سازندگی به این شهرستان 

مساعدت کند.
 حسن سنجری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه فهرج نیز گفت: فهرج 

محروم‌ترین نقطه کشور و اکثر معابر این شهر خاکی است.
 علی رکن‌آبادی عضو شورای اسالمی شهر فهرج هم گفت: فهرج از داشتن 
حداقل‌ها محروم است و ۷۰ درصد معابر شهر فهرج خاکی است و برای 

آسفالت معابر نیاز به قیر داریم.
 وی افزود: پیاده‌روهای ما برای اجرای موزائیک آماده است؛ اما باتوجه‌به 
مشکلات مالی که شهرداری گریبان آن است با کمبود اعتبار مواجه هستیم.
 همچنین با حضور سردار زهرایی قرارگاه عملیات جهادی منطقه‌ای سردار 

دل‌ها در شهرستان فهرج افتتاح شد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور خواستار شد: 

لزوم راه‌اندازی قرارگاه ملی جهادی در فهرج


